
Likums par Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. No Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļas rajona atdalīt Ilūkstes apriņķi
un pievienot to Latgales zemes grāmatu nodaļai. Līdz ar to pārdēvēt pirmo par
Jēkabpils, bet otru par Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.

2. Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā vedamas zemes grāmatas, zemes
grāmatu reģistri un lietas atsevišķi Grīvas pilsētas, Ilūkstes pilsētas un Ilūkstes,
apriņķa lauku nekustamai mantai; Vecsubates, Jaunsubates un Skrudalienes ne-
kustamai mantai vedami atsevišķi tikai zemes grāmatu reģistri un lietas. Aprādītā
kārtībā zemes grāmatas, zemes grāmatu reģistrus un lietas ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa, kamēr nav galīgi izvests dzīvē šinī likumā (4. p.) paredzētais rīkojums
par šo grāmatu, reģistru un lietu nodošanu Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļai.

3. Zemes grāmatas sastādāmas: a) attiecībā uz spēkā esošiem ierakstiem, kas
izdarīti pirms 1869. gada tiesu reformas, no zemes grāmatu nodaļas priekšnieka aplie-
cinātiem ingrossācijas grāmatas un hipotēku reģistru izrakstiem; b)'attiecībā uz vēlā-
kiem ierakstiem, izņemot dokumentus no pastāvošām grāmatām un iesienot sevišķas
zemes grāmatas Ilūkstes apriņķa lauku nekustamai mantai, kā arī Grīvas un Ilūkstes
pilsētu un Vecsubates, Jaunsubates un Skrudalienes nekustamai mantai.

4. Tieslietu ministris dod rīkojumu nodot Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļai Ilūkstes apriņķa zemes grāmatas, zemes grāmatu reģistrus un lietas, nosakot
nodošanas laiku un kārtību. No minist fa rīkojumā noteiktās dienas visi lūgumi attiecībā
uz nekustamu mantu, kas padota Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļai, adresē-
jami šās nodaļas priekšniekam un ierakstāmi Not. nol. 348. p. kārtībā.

5. Ar šo likumu atcelts 6. pants 1928. g. 10. janvāra Noteikumos par Ilūkstes
apriņķa atdalīšanu no Jelgavas apgabaltiesas apgabala un par tā pievienošanu Latgales
apgabaltiesai (Lik. kr. 14).

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļu.
1. No Latgales zemes grāmatu nodaļas rajona atdalīt Rēzeknes, Ludzas un Jaun-

latgales apriņķus, nodibinot Rēzeknē priekš šiem apriņķiem jaunu Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļu.

2. Tieslietu ministris dod rīkojumu nodot Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļai uz šās nodaļas rajonā esošo nekustamu mantu attiecošās zemes
grāmatas, zemes grāmatu reģistrus un lietas, nosakot nodošanas laiku un kārtību. No
ministra rīkojumā noteiktās dienas visi lūgumi attiecībā uz nekustamu mantu, kas
padota Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļai, adresējami šās nodaļas
priekšniekam un ierakstāmi Not. nol. 348. p. kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par valsts kreditiem lauksaimniecības būvniecībai.

Likumā par valsts kreditiem lauksaimniecības būvniecībai 1. pantu (Lik. kr.
1925. g. 113) izteikt šādi:

1. Līdzekļi aizdevumiem lauksaimniecības būvniecībai atvēlami astoņu gadu

laikā, katru gadu līdz divdesmit miljoni latu, sākot ar 1925./26. saimniecības gadu,
no kun'em — līdz desmit miljoni latu budžeta kārtībā naudas aizdevumiem caur Valsts

zemes banku, bet līdz desmit miljoni latu būvkokos, pēc takses cenas.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1930./31. budžeta gadu.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
rīkojumā par zīmognodevu un vekseļu likumos.

i.

Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 un 1928. g. 147) izdarīt sekošus

pārgrozījumus un papildinājumus.
A.

15. panta 3. un 10. punktu, 38. pantu, 44. panta 2. punktu un 46. panta 21.,

7. un 51. punktu izteikt tā:
15
3) par visāda veida pilnvarām (izņemot pilnvaras miertiesu un pagasttiesu lietas,

pilnvaras algas, gratifikācijas, pensijas, pabalstu un pasta un telegrāfa kore-

spondences un naudas sūtījumu saņemšanai, kā arī vienreizīgas neapstiprinātas
pilnvaras preču un naudas saņemšanai);

10) par saistības rakstiem, kā arī par viņu nodrošināšanai atsevišķi izdotiem
kustamas mantas ieķīlājuma rakstiem, ja tos izdod speciāla tekoša rēķina
(on call) kredita operācijās;

38. Ar proporcionālo zīmognodevu 5% apmērā no prēmijas apliekamas apdroši-
nāšanas polises vai to vietā izdotie rēķini, kvītes, apliecības u. t. 1. dokumenti visāda
veida mantu apdrošinājumos (kā piem. pret uguni, ielaušanos, stikla bojājumiem, lopu
sērgām, tirāžu, kredita apdrošinājumos u. t. 1.), izņemot 18. p. 14. punktā (pēc šā lik.)
minētos gadījumus. Ja vēlāk apmaina kādu ar zīmognodevu apmaksāto dokumentu
pret polisi un ja par apmaināmo dokumentu nomaksātā zīmognodeva sedz par polisi
pienākošos zīmognodevu, tad "par polisi zīmognodeva vairs nav maksājama, bet polisē
atzīmējams, par kādu dokumentu, kādā apmērā un kad zīmognodeva nomaksāta.

Piezīme. Par prēmijas summu uzskatāmas visas maksas, ko ņem apdrošinājumus
noslēdzot, izņemot valsts nodokli un zīmognodevu.

44.
'

2) parādzīmes un parādnieku parakstīti rēķini un citas personīgas parādu sai-
stības, gan nodrošinātas ar kustamas mantas ieķīlāšanu, gan arī nenodroši-
nātas (izņemot saistības rakstus, kas minēti 15. p. 10. pk) , kā arī akti
(izņemot 15. p. 10. pk. un 46. p. 87. pk. minētos) par kustamas mantas
ieķīlāšanu, nodrošinot kādu pienākumu;

46
21) visi nodokļu maksātāju iesniegumi, paskaidrojumi, iebildumi un vispār visāda

veida sarakstīšanās ar nodokļu kommisijām, nodokļu inspektoriem un paš-
valdības iestādēm nodokļu lietās, izņemot pārsūdzības galvenam nodokļu
kommisijām, apgabaltiesām un Senātam;

27) pilnvaras algas, gratifikācijas un pabalstu saņemšanai, vienreizīgas neapstipri-
nātas pilnvaras preču vai naudas saņemšanai, privātu personu un iestāžu
lūgumi un iesniegumi pasta iestādēm pasta operāciju lietās, pilnvaras pasta
un telegrāfa korespondences un naudas saņemšanai, kā arī pasta kvītes, izņemot
kvītes par pieņemtām laikrakstu abonementu summām un kvītes par pasta
skapīšu abonementiem.

51) iesniegumi uz Valsts Prezidenta, Saeimas vai viņas priekšsēdētāja, Lāčplēša
kara ordeņa domes, Triju zvaigžņu ordeņa domes, Kara invalidu palīdzības
fonda domes, Brīvības pieminekļa komitejas, kā arī uz Kultūras fonda vārdu;
Saeimas deputātu sarakstīšanās ar valsts un pašvaldības iestādēm un amat-
personām; tāpat 16. p. 1.—3. pk. minētie raksti Saeimas vēlēšanu lietās;

B.

18., 46. un 63. pantu papildināt ar šādiem jauniem punktiem un piezīmi:
18

14) par polisēm, rēķiniem un kvītēm obligātoriskai un papildu apdrošināšanai
padoto lauksaimniecības ēku un tanīs esošās lauksaimniecības kustamas mantas
(lopu, inventāra, ražas u. t. 1.), kā arī uz klaja lauka stāvošas lauksaimniecības
ražas apdrošinājumos, ja šos apdrošinājumus noslēdz apriņķu pašvaldības,
viņu savienības, kā arī apriņķu pašvaldību pilvarotās centrālās savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības un par kvītēm, polisēm un aprēķiniem, ko
izdod pagastu savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības visāda veida ap-
drošinājumos.

46
86) visi kreditoru iesniegumi, paziņojumi un paskaidrojumi un vispār visāda veida

sarakstīšanās ar zvērinātiem aizgādņiem vai konkursa valdēm maksātspējas
lietās, izņemot pārsūdzības.

87) akti par kustamas mantas ieķīlāšanu, kas nodrošina pret vekseļiem un pa-
rādu zīmēm piešķirta vai izsniegta aizdevuma samaksu.

63
Piezīme. Ja par vekseļa summu (valūtu) pienākošās zīmognodeva pārsniedz

finanču ministra apgrozībā izlaisto vekseļu blankešu augstāko vērtību,
zīmognodevu var nomaksāt 72. p. aprādītā kārtībā.

C.
14. panta 5. punktu atcelt.

11.
Vekseļu likumu (1925. g. izd.) 3. p. 2. piezīmi izteikt tā:
2. piezīme. Zīmogmarkas uzlipināmas vekseļa pirmās puses kreisā daļā un dzē-

šamas ar vekseļdevēja parakstu vai uzspiežot firmas spiedogu un atzīmējot
uz katras markas viņas dzēšanas datumu. Zīmognodeva nomaksājama pirms
vekseļa izdošanas. Vekselim bez attiecīgas zīmognodevas samaksas nav
vekseļa spēka. Ja vekseli parakstījušas vairākas personas, tad markas var
dzēst ar vienu vekseļdevēja parakstu vai firmas spiedogu. Ja par vekseļa
summu (valūtu) pienākošaszīmognodeva pārsniedz finanču ministra apgrozībā
izlaisto vekseļu blankešu augstāko vērtību, zīmognodevu var nomaksāt
rīkojuma par zīmognodevu 72. p. aprādītā kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par apdrošināšanas nodokli.
Pārdēvējot apdrošināšanas nodokli par apdrošināšanas nodevu, likuma par

apdrošināšanas nodokli (Lik. kr. 1920. g. 258) 1. p. papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. No šīs nodevas atsvabināti visi, pagastu robežās atrodošies, kustamu

un nekustamu īpašumu apdrošinājumi.
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/5 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a Sauu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

fMj&S^B^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
%^^^S1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ke 2. Tālrunis 20032 ^ļ!15§|p^p*^ Rigā, pilī Mš 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu s'udinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Likums par Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļu.

Likums par Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļu.

Pārgrozījums likumā par valsts kreditiem
lauksaimniecības būvniecībai.

Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā
par zīmognodevu un vekseļu likumos.

Papildinājums likumā par apdrošināšanas
nodokli.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde 1930. g. 19. jūnijā.
Valsts mežsaimniecības skolu statūti.

Papildinājums noteikumos par kuģu vaja-
dzībām nozīmēto preču novietošanu
privātā noliktavā.

Ievedmuitas atmaksa par sinepju sēklām,
kas izlietotas eksportētā sinepju
pulvera izgatavošanai.

Papildinājums noteikumos ievedmuitas
atmaksa akciju sabiedrībai ,,Fenikss ''
par ārzemju materiāliem.

Papildinājums noteikumos tranzita dziju
pārstrādāšana-krāsošana.

Noteikumi par lauku iedzīvotāju balneo-
loģisku ārstēšanu Baldones sēravotu
iestādē.



Valsts mežsaimniecības skolu
statūti.

Apstiprinu.
1930. g. 17. jūnijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

I. Skolu mērķis un pārvaldīšana.
1. Skolu mērķis un uzdevums — sa-

gatavot mežsaimniecības darbiniekus
valsts, pašvaldību un privātam dienestam.

2. Mežsaimniecības skolas atrodas Zem-
kopības ministrijas pārziņā un tuvākā
uzraudzība par tām piekrīt Mežu depar-
tamentam.

3. Pie katras mežsaimniecības skolas
pastāv mācības virsmežnieciba.

4. Katru mežsaimniecības skolu vada
un pārzina: a) skolas priekšnieks, kurš
ir arī mācības virsmežniecības virsmežzi-
nis, b) paidagoģiskā konference, c) skolas
padome.

5. Mežsaimniecības skolas priekšnieks
ir skolas oficiālais pārstāvis visās skolas
darīšanās. Viņš vada skolas un mācības
virsmežniecības darbību likuma un sta-
tūtu noteiktās robežās, sazinās un sarak-
stās tieši ar valsts un pašvaldību iestādēm,
kā arī ar visām citām juridiskām un
fiziskām personām.

6. Paidagoģiskā konference sastāv no
skolas priekšnieka-priekšsēdētāja un stāta
skolotājiem, kā obligatoriskiem konferen-
ces locekļiem. Paidagoģiskā konferencē
ar lemjošu balsstiesību var piedalīties
Mežu departamenta pārstāvis un ar pa-
domdevēja balsstiesībām — stundu pa-
sniedzēji, skolas ārsts un, vajadzības
gadījumā, pieaicināti speciālisti. Paida-
goģiskās konferences uzdevums ir rūpēties
par mācības kārtīgu gaitu un skolēnu
audzināšanu, izlemt skolēnu uzņemšanu
un izslēgšanu. Paidagoģiskā konference
sanāk uz skolas priekšnieka aicinājumu
un konferences lēmumi ir pilntiesīgi, ja
par tiem balso vairāk kā puse no klāt-
esošiem konferences locekļiem ar lemjošām
balsstiesībām; balsīm līdzīgi daloties
priekšsēdētāja balss dod pārsvaru. Pai-
dagoģiskā konference izvēl no savu locekļu
vidus konferences sekretāru uz vienu
mācības gadu. Viena mēneša laikā pēc
mācības gada beigām, skolas priekšnieks
iesniedz Mežu departamentam darbības
gada pārskatu.

7. Skolas padome sastāv no skolas
priekšnieka, skolotajā un viena skolēnu.
vecāku'pārstāvja. Skolas padome sanāk
uz skolas priekšnieka aicinājumu. Skolas
padomes uzdevums ir rūpēties par skolas
saimniecisko pusi.

II. Uzņemšana skolā.

8. Skolās uzņem Latvijas pilsoņus ve-
cumā no 18—30 gadiem ar zināšanām
pilnas pamatskolas programmas apmērā.

1. piezīme. Pilnas pamatskolas kursu
nebeigušos var mežsaimniecības skolā
uzņemt ar pārbaudījumu latviešu
valodā, matemātikā un dabas zinībās.

2. piezīme. Izņēmumi vecuma ziņā
atļauti ar Mežu departamenta pie-
krišanu katrā atsevišķā gadījumā.

3. piezime. Veselības ziņā, uzņemot
skolā, uzstāda tādas pašasprasības, kā
iestājoties kara dienestā.

4. piezīme. Priekšrocības uz iestāša-
nos skolā bauda mežu resora darbi-
nieku dēli.

9. Audzēkņu skaitu noteic Mežu de-
partaments.

10. Personas, kas vēlas iestāties skolās,
iesniedz skotos priekšniekam līdz 1. augu-
stam lūgumu, klātpieliekot: a) pēdējo
skolas apliecību, b) kara klausības aplie-
cību, c) apliecinātu pases norakstu,
d) apriņķa priekšnieka (pilsētas prefekta)
izdotu apliecību, ka lūdzējs nav sodīts
un nesastāv zem tiesas vai izmeklēšanas
par noziedzīgiem nodarījumiem, kas so-
dāmi ar cietuma vai smagāku sodu.

III. Mācības gaita un skolas
beigšana.

11. Teorētiskā un praktiskā apmācība
notiek pēc zemkopības ministra apstipri-
nātās mācības programmas.

12. Skolu mācības kurss divgadīgs.
Mācības nenotiek: svētdienās, svētku
dienās un pārtraukumos: trīs nedēļas
Ziemassvētkos, _ divas nedēļas Lieldienās
un četras nedēļas pirms jauna mācības
gada sākuma.

13. Skolu beidzot, audzēkņiem notur
pārbaudījumus speciālos priekšmetos. Pēc
skola uzrādītām sekmēm skolu beigušos
atestē 3 šķirās:

I. Teicami skolu beigušie, ar vidējo
atzīmi speciālos priekšmetos ne mazāku
par 4, 5, pie kam atsevišķos priekšmetos
ar atzīmi ne mazāku par 4.

II. Labi skolu beigušie, ar vidējo at-
zīmi speciālos priekšmetos ne mazāku
par 4, un ar atsevišķu priekšmetu atzīmi
ne mazāku par 3.

III. Apmierinoši skolu beigušie, ar
vidējo un atsevišķu priekšmetu atzīmi ne
mazāku par 3.

14. Uzņemšanas un gala pārbaudījumu
uzdevumu sastādīšana un pārbaudījumu
kommisijas sastādīšana piekrīt paidago-
ģiskā! konferencei. Uzņemšanas un gala
pārbaudījumus notur katru gadu augusta
mēnesī.

1. piezīme. Skolēnu sekmes novērtē
pēc 5 baļļu sistēmas.

2. piezīme. Pārbaudījumu kommisijā
priekšsēdētājs ir skolas priekšnieks,
bet ja kommisijā piedalās ari Zem-
kopības ministrijas pārstāvis, tad
pēdējais ir kommisijas priekšsēdētājs.

3. piezīme. Gala pārbaudījumu ter-
miņu skolas priekšnieks divas nedēļas
iepriekš paziņo Mežu departamentam.

15. Skolēniem tiesība nēsāt Zemkopī-
bas ministra apstiprinātu formas apģērbu.

IV. Skolu līdzekļi.
16. Skolas uztur valsts.
17. Skolēnu mācības naudas apmēru

noteic zemkopības ministris. No mācības
naudas paidagoģisķās konferences var at-
svabināt līdz 50°/0 trūcīgu un centīgu
audzēkņu. Mazturīgiem un centīgiem
skolēniem var izsniegt stipendijas uztu-
ram un mācības piederumiem. Par virs-
mežniecībā un dārzsaimniečībā izpildītiem
virs obligatoriskiem darbiem virsmežzi-
nim, viņam attiecīgiem darbiem atvēlēto
kredītu robežās, maksā skolēniem at-
līdzību.

18. Mācības virsmežniecības apsaim-
nieko pēc valsts mežsaimniecības iekārtas.
Mācību virsmežniecību ienākumus ieskaita
valsts ieņēmumos, bet līdzekļus šīm
virsmežniecībām izprasa budžeta kārtībā.

19. Skolu dārzsaimniecību ieņēmumus
ieskaita valsts ienākumos, un līdzekļus šīm
saimniecībām izprasa budžeta kārtībā.

V. Skolu internāti.
20. Skolēniem jādzīvo pie skolām

ierīkotos internātos. Internāta apkurinā-
šanu, apgaismošanu un tam vajadzīgo
inventāru dod valsts. Skolu un inter-,
nātu apkalpošanai valsts algo vajadzīgo
kalpotāju skaitu un pie katras skolas
uztur zirgu ar pajūgu.

21. Skolēni, kā arī internāta kalpo-
tāji uzturam lieto produktus, kurus
iepērk pēc noteiktām normām .. Par uz-
turu internāta audzēkņi maksā naudā
pēc faktiskā produktu patēriņa un pastā-
vošām cenām.

22. Par apģērbu, veļu, gultas drēbēm,
kā arī mācības piederumiem gādā paši
skolēni.

VI. Skolu darbinieki.
23. Skolās ir sekošas amatpersonas:

Skolas priekšnieks - virsmežzinis, viens
stāta skolotājs-mežzinis bez iecirkņa,
viens stundu pasniedzējs-iecirkņa mež-
zinis,, viens dārzsaimniecības pārzinis un
viens skolas ārsts.

24. Par skolas priekšnieku var būt
persona ar augstāko mežsaimniecības iz-
glītību un vajadzīgo mežsaimniecības un
paidagoģisko praksi.

25. Skolas priekšnieks ir skolas vadī-
tājs un rīkotājs. Viņa pienākums ir
rūpēties par skolas paidagoģisko un
saimniecisko pusi. Viņš pārzina internāta
saimniecību, pieņem un atlaiž kalpotājus.
Skolas priekšnieks pārzina skolas mācības
virsmežniecību un dārzsaimniecību.

26. Par stāta skolotājiem un mežzi-
ņiem-stundu pasniedzējiem var būt per-
sonas ar augstāko mežsaimniecības iz-
glītību.

27 Skolas darbvedību i/pilda mācības
virsmežniecības darbvedis - grāmatvedis

28. Dārzsaimniecības pārzinis vada
skolas dārzsaimniecību un pasniedz
stundas.

29. Skolas priekšniekus un skolotājus
ieceļ Zemkopības ministris; dārzsaimnie-
cības pārziņus ieceļ Mežu departamenta
direktors.

30. Skolas priekšnieks, dienesta darī-
šanās skolu atstājot, paziņo Mežu depar-
tamentam par savu aizbraukšanu un par,
priekšnieka pienākumu nodošanu stāta
skolotājam uz prombūtnes laiku. Skolas
priekšnieks var atļaut skolotājiem atstāt
dienesta vietu līdz trim dienām, ne-
izprasot uz to Mežu departamenta
atļauju.

VII. Skolas darbinieku atalgošana.

31. Skolas priekšnieks un skolotāji
saņem atalgojumu saskaņā ar noteiku-
miem par zemāko arodskolu mācības
personāla atalgojumu.

32. Skolas ārsts saņem atalgojumu uz
brīva līguma pamata.

33. Kalpotāji saņem atalgojumu uz
brīva līguma pamata; algas apmēru sko-
las budžetā atvēlēto līdzekļu robežās
noteic skolas priekšnieks, pie kam tā
nevar pārsniegt valsts dienesta XIX algas
kat. ar ģimenes piemaksu.

34. Šie statūti stājas spēkā ar 1930. g.
1. oktobri. Pagājušā gadā uzņemtie
audzēkņi kursu beidz pēc iepriekšējiem
noteikumiem.

35. Ar šo statūtu spēkā stāšanos at-
celti 1928. g. 22. septembri apstiprinātie
mācību virsmežniecību meža skolu statūti
(publicēti „Valdības Vēstneša" 1928. g. .
222. numurā).

Mežu departamenta direktors I. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs Ruiga.

Noteikumi
par lauku iedzīvotāju balneoloģisku
ārstēšanu Baldones sēravotu iestādē.

1. Personām, uz kurām attiecas likums
par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos, ir tiesība uz balneolo-
ģisku ārstēšanos Baldones sēravotu iestādē,
ja attiecīgā rajona pašvaldības ārsts to
atzinis par nepieciešamu.

2. Tautas labklājības ministrija pēc
zemākās klases tarifa sedz 1/3 no ārstēša-
nas maksas; otru i/3 sedz attiecīga paš-
valdība, bet trešā 1/3 jāmaksā slimniekam
pašam. Ja pagasta, vai apriņķa valde
slimnieku atzinusi par trūcīgu un atsva-
binājusi no maksas par ārstēšanu, tad arī
to '/3, kas būtu jāmaksā slimniekam
pašam, viņa vietā sedz: '/3 pašvaldība,
kas izdevusi trūcības apliecību un 2/3
Tautas labklājības ministrija.

3. Ārstēšanas veidu un vannu sadalī-
jumu nosaka Baldonē praktizējošais lauku
iedzīvotāju ārsts, no kura slimnieks, ie-
sniedzot sava rajona ārsta atzinumu,
saņem attiecīgu zīmi uzrādīšanai sēravotu
iestādei.

Par katru vizīti pie Baldonē praktizējošā
lauku iedzīvotāju ārsta slimnieks piemaksā
ārstam Ls 1,—. Par trūcīgiem atzītie no
šīs piemaksas atsvabināti. Slimniekam pa
ārstēšanas laiku tiesība griezties tikai pie
tā no Baldonē praktizējošiem lauku iedzī-
votāju ārstiem, kuram viņš iesniedzis
sava rajona ārsta atzinumu resp. saņēmis
sēravotu iestādei iesniegto zīmi.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 19. jūnijā

Nr. 28.
§

'?

Pārvietoju dienesta laba Virsnieku
kursu pulkvt'di-leitnantu Gustavu Grīn-
\tiyu uz Armijas štābu un Vidzemes
divizijas pārvaldes kapteini Kārli Lejiņu
uz Virsnieku kursiem, pēdējo paaugstinot
par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no šīs
dienas.

§ 2.
Izslēdzu np armijas virsnieku sarakstiem

š- g. 13. jūnijā ' mirušo Kara skolas
pulkvedi-leitnantu Jāni Resno.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris M. Vācietis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkoiums Nr. 141

!930. i!', fr jūnijā.
Papildinājums noteikumos par kuģu
vajadzībām nozīmēto preču novieto-
šanu privātā noliktavā (rīk N° 43,
151 un 180/28. g.. izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstu " 43., 109. un 125. num.).
Noteikumus par kuģu vajadzībām no-

zīmēto preču novietošanu privātā nolik-
tavā attiecināt uz tirdzniecības namu
,, United Bonded Stores".

Rīkojums N° 106/30. (izslud. 1930. g.
,,Vaid. Vēstu." 106. num.) ar šo atcelts.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 142
1930. g. 13. jūnijā.

Ievedmuitas atmaksa par sinepju
sēklām, kas izlietotas eksportētā si-
nepju pulvera izgatavošanai. (Vispā- x
rējie ievedmuitas atmaksas noteikumi,
rīk. No 208, izslud. 1929. g. „Vald.

. Vēstn." 178. num.).
1. Sinepju fabrikai ,,Sarepta" atmak-

sājama ievedmuita par sinepju sēklām,
kas izlietotas eksportētā sinepju pulvera
izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 62. p. 3a pkta, skaitot uz

katru eksportēto 1 kg sinepju pulvera
2 kg sinepju sēklu.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JV2 143
1930. g. 16. jūnijā.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa akciju sabiedrībai
,,Fenikss" par ārzemju materiāliem
(vagonu daļām un piederumiem), kas
izlietoti uz ārzemēm - izvesto ledus
vagonu izgatavošanai" (rīk. N?269/28.
un 8/29. g.", izslud. ,.VaId. Vēstn."
1928. g. 207. un 1929. g. 9. numurā).
Papildinot rīkojumus N° 269/28. un

8/29. nosaku, ka uz minētos rīkojumos
pievesto noteikumu pamata, a/s,,Fenikss"
atmaksājama ievedmuita par ārzemju
lokomotīvju daļām, kuras ietilpst šādos eks-
portējamos lokomotīvju daļu komplektos:
preču lokomotīvju ser. 0. B. — 65 vien-

kāršos lokomotīvju daļu komplektosun
pasažieru lokomotīvju ser. H. B. — 6 div-

kāršos lokomotīvju daļu komplektos.
Lokomotīvju daļu saraksts, uz kurām

atmaksa attiecas, glabājas Rīgas muitā.
Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.
Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 144
1930. g. 16. jūnijā.

Papildinājums noteikumos ,,Tranzita
dziju pārstrādāšana-krāsošana" (rīk.
No 119, 148, 161 26. g.. 196 27. g. un
64/28. g., izslud. ..Vald. Vēstn."
1926. g. 148., 193., 213. num., 1927. g.

275. " num. un 1928. g. 63. num.).
Noteikumus ..Tranzita dziju pārstrādā-

šana-krāsošana" attiecināt uz akciju sa-
biedrību ,,Delka".

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direki
E. Dundurs.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 18. jūniju.

AKTlVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 016 903 07 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43 903 565 —
Ārzemju valūta 47 727 784 51 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda . . 7 391*208 — Rezerves kapitāls 4 351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 16 510 155 76 Noguldījumi 17 495 752 22
Īsa termiņa vekseļi 89 358 538 12 Tekoši rēķini 53 924 277 31
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 359 903 28 Valsts rēķini un depozīti 103 488 226 03
Citi aktīvi ? ? 15 275 787 43 Citi pasīvi ? ? 7 251 552 83

254 650 285 17 254 650 285 17

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā. Padomes priekšsēdētāja v, i. J. Klīve.
7968 Galvenais direktors K- Vanags.



K ?» ytucjicil et..... ,., "
«- - Nekustamas mantas saraksts,. rtt- tnacnipuipm vai vīnu riAcih«„«^^::^ _x_ . -. . . . « _

KUļ« .—~ - "v- """ . . PzemKopinas ministra s. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Stāmerienes Apsalu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējoaiamerienes pagasta Apsalu pļavu gabalu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

,,

-_ . „ Dalībniekam MāJ« ** iztrSŽV
3 Dalībnieka L-aiiDn.eka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

« vārds un uzvārds
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorēkfna Piezīmes

~ ar)7īmp>,ims esošo māju mērnie- zemes . .. riaiihAiekn. apzīmējums
nM ,'čības grāmatu piederēja dalībnieku
nosaukums pIānJem

^^
balsu ska.tu

I. Vaskis, Antons Andreja d. . . . īpašnieks Jaunkalnini 3F 3581 Stāmerienes pagasta un muižas 178,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
) Kļaviņs, Jūlijs Sīmana d. . . . Mālkalni 2F 3968 263 rādītās darbu izmaksas sum-

i PLi' Jānis Jā na d ,; Silmali 73F 9838 "„ "„ " \ 128'.- S^f"Ssāfunurno"
1 Laders, Pēteris . Kārļa d „ Lapenieki 92F 8134 66,- San^n"SXai kā
5. Jansons, Jānis Pētera d ,, Āpšalas 93F 9507 ,, 137,— P>e darbu pirmreizējās izve-
6. Lībietis, Kārlis Andreja d. . . . Gobinas 94F 8416 134' šanas, tā arī pie izvesto
, Reitmani Vilis un Velta Artūra b Mantnieki Liepsalieši 96F 9872 "„ " ' ]'. 2^ . JS^SS^SSsg. Kubulnieks, Gustaps Krustiņa d. īpašnieks Dūdusalas 98F 8131 ,, 131,— faktisko izmaksu, kura var

9. Prēdels, Otto Andreja d. . . . ,, Līcīši 91F 8415 ,, 128, būt mazāka vai lielāka.
Melberģis, Teodors „ Āpšalas 2 97F — ]] ", ", " 68,' —

11. Melberģis, Jānis ,, Āpšalas 2 170F — „ 134 —
[2, Valsts mežs ,, 139,

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā. Kultūrtechnisķās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.
narhvprlit A Ktuts

Nekustamas mantas saraksts,
[«rās īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š.g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Sunākstes meliorācijas sabiedrībā „Vēžu purvs", jāņem dalība pie kopējo

mel. sab. „Vēža purvs" galvenā novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

' m"' w Darbu
Dalībniekam Maju ms *° ,. izmaksa pēc

% Dalībnieka
Dalībnieka piederošovai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina
vārds un uzvārds ... esošo māju mērnie- zemes .. dalībniekuapzīmējums J čības erāmatu piederēja dalībnieku

\
nosaukums

^
^atu balsu skaitu

Ls

I. Lība Andreja m. Grinbergs īpašniece Gausāni-Šteinberg 19 1849 Sunākstes pag. Piksteres mž. 180,—
». Anna Jāņa m. Vīksne ,, Gaušāni-Goldberg 20 2591 ,, ,, ,, ,, 197,—
3. Roberts Andreja d. Eglīts īpašnieks z. gab. ,,Osijas" 32 5598 ,, ,, ,, ,, 271,—
\. Jānis Jāņa d. Zambrāns . . . ,, Plotcān-Upmal 31 2916 ,. ,, ,, ,, 343,—
5. Jānis Mārtiņa d. Rūgums ,, Plotcān-Rūgum 30 2199 ,, ,, ,, ,, 328,—
6. Jēkabs Jāņa d. Stange ,, ļ Plotcān-Kupče 33 1358 ,, ,, ,, ,, 354,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. gada 3. jūnijā. Kultūrtechnisķās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

laldības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
]a paziņo, ka zemkopības ministris ar
g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis
iltūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
stādīto un Stāmerienes Āpšalu meliorā-
ļas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
eņemto Stāmerienes pagasta Apsalu
avu gabalu novadgrāvju projektu.
Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
iibnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
antas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
ējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
āmerienes Āpšalu meliorācijas sabiedrībā,
inēto meliorācijas darbu izvešanā un
resto darbu kārtībā uzturēšanā.
Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Kultūrtechnisķās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis A. Kjuts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Sunāk-
stes meliorācijas sabiedrības ,,Vēžu purvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto melio-
rācijas sabiedrības ,,Vēžu purvs" galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Sunākstes meliorācijas sabiedrībā ,,Vēžu
purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.

Kultūrtechnisķās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis A. Kjuts.

Papildinājumi un pārgrozījumi -

valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā,

.. „. Latvijas bankas
Līdzšinējais konta .„ . , Konta

nn
,,

1 Konta ļaunais nosaukums nodaļa,
nosaukums JVsN° klļļ .ā atvērts konts

pnas virsmežniecība Liepnas virsmežniecība DN 269 Alūksnē

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.
Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts no jauna sekošs konts.
- ,l—— ii^-—-—^——^—?^^gļ*—^?^?"—^*

._ , n Konta Latvijas bankas nodaļa, K t rīkotājsKonta nosaukums Ns Hq kurā atvērts konts
]

pgavpils 5. iec. mier- ...
tiesnesis DN 69 Daugavpili Daugavpils 5. iec. mier-

tiesnesis

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pasažieru skaita pieaugumu,

sākot ar ceturtdienu 19. jūniju vilciens
N° 119bis, atiet no Rīgas pulksten 14.06,
p ienāk Dubultos 14.56, būs apgrozībā
katru darbdienu, tāpat sākot ar piekt-
dienu 20. jūniju vilciens No 106bis no
Dubultiem atiet 7.00; Rīgā pienāk 7.50,-
būs apgrozība arī katru darbdienu..

Ekspluatācijas direktors R. Garsel.s.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.

J. Švarcs.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

t e c h n i k a. N° 12. — 1930. Finanču mini-
strijas izdevums.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
JV° 4/5. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1930. g.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Kara muzejs

publikas apskatīšanai vasaras sezonā slēgts
no š. g. 22. jūnija līdz 30. augustam.

Muzeja darba laiks katru darba dienu
no pulksten 9 līdz 15, sestdienās no
pulksten 9 līdz 13.

Ekskursijām, iepriekš pieteicoties (ari
pa tālr. 23906), muzejs pieejams apskatī-
šanai augšminētā darba laikā. Ieeja brīva.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930 gada 20. jūnijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,28—20.43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,05—100,80
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138.95—139 65
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čcchoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlci.

Zvērināts biržas makiers Th. Šummers.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

š. g. 19. jūnijā.
1. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu

kandidātu pie Latgales apgabaltiesas
Vladimiru Balodi par Latgales apgabal-
tiesas prokurora biedru.

2. Ieceļ līdzšinējo izmeklēšanas tiesnesi
pie Liepājas apgabaltiesas Erichu Šturmu
par svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

* 3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82 . pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesī-
bas Lilijai Brinkmanis.

4. Atļauj Latvijas pašvaldības iestāžu
darbvežu biedrībai sarīkot 1931. g. 15. jan-
vārī mantu loteriju par Ls 45.000,—, par
labu biedrībai, atpūtas nama celšanai
resp. pirkšanai.

5. Atļauj Latvijas sarkanam krustam
sarīkot trīs 3-klasīgas naudas loterijas
JV°N"2 21, 22 un 23, sastāvošu no 300.000
lozēm Ls 1.500.000,— vērtībā un no
100.000 vinnestiem un 2 prēmijām , kop-
vērtībā Ls 1.091.008,—.

????? ^MHi
Nupat iznāca un dabūjami
Darbības noteikumi

elektrības stiprās strāvas
ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos
u. c.)

Maksā eksemplārs:
bez piesūtīšanas iespiests

uz marli papīra . . . Ls —,90
ar piesūtīšanu 1.10
brošēts bez piesūtīšanas .. —,15
brošēts ar piesūtīšanu . .

Valsts tipogrāfijā, Rī<jā, pili.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

JSL Civ- Proc- 'ik- 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz akc. sab. ,.Mjz .Vafer & Sohne" lūgumu viņas
prasības lietā pret Ernstu Re 'in-
? eldu summā Ls 1165 pēc 2 iz-
rakstiem no grāmatām, uzaicina
Ernstu Reinfeldu, kura dzīves
vieta prasītājai nav ' zināma,
prasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
2 izraksti no tirdzn. grāmatām,
izraksts no ,,V. V" 82. num.
1930. g. un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
7256x L. Ns 2832

Priekšsēd. b. v. Ratermans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 201'.., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 22. aprīlī Rīgā
mirušās Annas Krūmiņš, dzim.
Rozenbergs, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
L. Ne 3829. 7011.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu uz nekust,
īpašumu Madonas apr. Cesvaines
pilsmuižas Lejas-Mežjukanu māju
ar zemes grām. reģ. Ne 2032
apstiprinātu 1914. g. 24. aprīlī
ar Ne 466 obligāciju par 4000 rbļ.
par labu Vīlumam Kuģeniekam.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 1444. '7013b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz Jāņa Gulbja un Pē-
tera Bērziņa, tirg. zem firmas
,,Jānis Gulbis un b-dri" lūgumu
viņu prasības lietā pret Moiseju
Goldsteinu un akc. sab. ,,Pro-
dukts" summā Ls 1500 par
īpašuma tiesībām uz kustamu
mantu, uzaicina Moiseju Gold-
steinu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 piln-
varas, izraksts no reskontro,
izraksts no firmu saraksta, žur-
nāla par aprakst. kust. mantu
noraksts, vēstule un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 7. (ūnijā.
7258x L.Ne 1847

Priekšsēd. b. v. Ratermans.
Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
293., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz Hedvigas Norvel,
dzim. Eglīt un Valerijas Paff-
rath, dzim. Norvel, lūgumu viņu
prasības lietā pret Rīgas ču-
guna lietuves un mašīnu būves
fabrikas, bij. Felzers un Ko.
sabiedrību summā Ls 17, dēļ
līguma ieraksta dzēšanas zemes
grāmatās, uzaicina Rīgas čuguna
lietuves un mašīnu būves, fabrikas
bij. Felzers un Ko. sabiedrību,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 piln-
varas, not. paziņojums, 2 ap-
liecības, līguma noraksts un no-
raksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
7257x L. Ns 2763.

Priekšsēd. b. v. Ratermans.
; , ' Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p.
pamata, uz Českomoravska Kol-
ben-Danek akc. sabiedrības lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Moiseju Goldsteinu un akc. sab.
,,Produkts" summā Ls 19.500
par īpašuma tiesībām uz kustamu
mantu, uzaicina Moiseju Gold-
steinu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums ar sarakstu, veksels, žur-
nāla par aprakst. kust. mantu
noraksts, vēstule un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
7259x L. Ns 1848

Priekšsēd. b. v. Ratermans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Kraukļu
muižas Lejas-Skruļu Ns XIX
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 175.
apstiprinātu 1896. g. 25. nov.
ar Ns 325 obligāciju par 1500 rbļ.
par labu Aleksandram Anča d.
Birkām.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ns 1448. 7012b

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Alberta
Bulles pilnvarnieka zvēr. adv.
Ata Ķēniņa lūgumu un savu
1930. g. 1*8. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Alberts
Bulle parādu pēc obligācijām
par 30.000 un 60.000 rbļ., ap-
stiprinātām: pirmā — 1911. g.
17. aug. ar Ns 2650 un otrā —
1912. g. 22. sept. ar Ne 2881
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2201, izdotām nojohana-
Ādolfa Bulle par labu: pirmā —
Jānim Bulle, kas viņu ir cedējis
blanko un otrā — Vidzemes
Savstarpīgai kredītbiedrībai, kas
pārgājušas uz Hermani Kampe
kā blanko cessionāru, kas viņas
atkal cedējis blanko, ir samak-
sājis Vidzemes Savstarp. kredīt-
biedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 3476. 7017b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Reinfelda pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. 3. jūnija lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Augusts Reinfeids
parādu pēc obligācijas par 3780 r.,
apstiprinātas 1916. g. 7. jūnijā
ar Ns 31 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Viļķenes muižas
zemnieku ,,Vec-Lemše Ne 27-a"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5925, izdotas no Augusta
Reinfelda par labu Rīgas pilsētai,
ka pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Rīgas pilsētai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ns 4772. '7019b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1000 rbļ., apstiprinātu 1906.g.
21. augustā ar Ns 725 uz nekust,
īpašumu Madonas apr. Kraukļu
muižas Kalna-Ritiņu Ne 2 māju,
ar zemes grām. reģ. Ns 2035
par labu Jānim Jēkaba d. Miko-
lam. Ne 1445. 7016b

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Kraukļu
muižas Kalna-Kārkļu māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 1551, ap-
stiprinātu 1913. g. 22. augustā
ar Ns 993 obligāciju par 3000 rbļ.
par labu Edei Pētera m. Dzenis,
dzim. Lācis.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ns 1447. 7015b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 6000 rb!., apstiprin.
1911. g. 8. dec. ar Ns 585 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Kraukļu muižas ,,Kalna-Vībot
XXI" māju ar zemes grām.
reģ. Ns 181 par labu Jānim
Mednītim, kura obligācija pār-
gājusi blankocessijas ceļā uz
Jāni Kalošu.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
NŠ 1446. 7014b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu " un Civ. proc. iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Leona
Možeiko lūgumu un savu 1930. g.
3. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Leons Možeiko pa-
rādu pēc obligācijas par 1400 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 21. sept.
ar Ne 2631 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1723, izdotas
no Leona Možeiko par labu
Emīlijai Meņģel, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 30,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 4770. -7021b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vjačeslava *

Vjače-
slava d. Jeftanoviča un Dagmāras
Aleksandra m. Tovstoles, dzim.
Hagens, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R.
Voigta 1930. g. 7. maijā reģ.
Ne4908 . ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4778

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7I66r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvā
Bērziņa lūgumu un savu 1930. g.
27. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Dāvis Bērziņš parādu'
pēc obligācijām par 200 rbļ.
atlikumā, 370 rbļ. un 900 rbļ.,
apstiprinātām — 1. 1878. g.
20. maijā ar Ne 563, II. —
1894. g. 2. maijā ar Ne 709 un
III. — 1900. g. 5. apr. ar Ns 524
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Drabešu muižas ,,Rudzīšu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2763, izdotām no Dāvā Bēr-
ziņa par labu: I — Johanam
Blankenhagenam, II — Hein-
richam Blankenhagenam un III—
Jēkabam Liepiņām, — ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 31,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 4724. 7020b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iikumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot mir. Jēkaba
Jansona mantojuma masas aiz-
gādņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 3. jūnija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
mir. Jēkaba Jansona mantojuma
masa parādu pēc obligācijas par
3000 rbļ., apstiprinātas 1915. g.
2. oktobrī ar Ne 704 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Ozolu-
Lanstupes muiž. ,,Pankēnu Ne47"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3686 ideālo pusi, izdotas
no Jēkaba Jansona par labu
Andrejam Kaugertam, kas cedēta
uzrādītājam, — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 64,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 4817. 7018b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jēkaba Žagara pilnvarnieka zvēr.
adv. Antona Ozola lūgumu uz-
aicina visas personas, 'kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
3. jūnijā publicēto 1892. g.
10. septembrī Lejas pagasta mir.
Ādama Ādama d. Bērziņa 1876.g.
17. martā pie Lejas muižas pa-
gasta tiesas taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Ādama
Ādama d. Bērziņa mantoj. vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ne 3968

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7160r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Tomsona lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 10. janvāri
publicēto 1924. g. 25. martā
Zeltiņu pagastā ,,Viļķos" mir.
Ernesta Krišjāņa dēla Tomsona,
1918. g. 18. februārī mājas kār-

tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ernesta
Tomsona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem . legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 1705

Rīgā, 1930. g. 6. jūnija.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7159r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2J14. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 13. maijā Sausnējas
pagastā mir.. Jāņa Andža d.
Purviņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4231

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7158r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 30. aprīlī Skujenes pag.
mirušā Jāņa Miķeļa d. Dorša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4649

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7157r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Odra lūgumu un savu 1930., g.
3. jūnija lēmumu_ paziņo, ka
parādnieks Jānis Udris parādu
pēc obligācijas par 1400 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 17. sept.
ar Ne 2594 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hipotēku 'iec,
ar zemes grāmatu_reg. Ne 1720,
izdotas no Jāņa Odra par labu
Emīlijai Menģel, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 30,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ne 4771. '7023b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop 36 n '
piezīmes pamata paziņo vi< Jpārībai, ka laulāti draugi' Gtora

"
Bissenieks un tā sieva LoneLuize, dzim. Hennev, noslēpusī
savstarpīgo laulības līgumu n ,
Rīgas notāra Jāņa Graudiņa
!930.g. 5. maijā reģ. Ne 9645 arikuru viņi, attiecībā uz viņu 'noslēgto laulību, ir atcēluši Vietēii»
civ. lik.79. un turpm . p.paredzēt,.laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā
7'64r L. Ne 4764

Priekšsēd. v. A. Blūmentals
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ūz Latvijas civ. lik. kop. 36 n
piezīmes pamata paziņo vis
pārībai, ka Teodors Sīpols unIrma Bērzkalns noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notārā
J. Purgaļa 1930. g. 9. maijā reģ
N°6163, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību , ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L N°47Qļ

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā. "

Priekšsēd. v. A. Blūmentals
7165r Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Jēkaba d. Bērziņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 3. jūnijā publicēto
1926. g. 24. septembrī Liepkalnes
pagastā mir. Jēkaba Pētera d.
Bērziņa, 1924. g. 6. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Pētera d. Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t.,. pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs iz-

darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ne 4458

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7161 r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata pazi ņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi* Pēteris
Jēkab'a d. Krievs un tā sieva
Augustīne Jēkaba m., dzim.
Vīķis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rūjfenas notāra
E. Mālīta 1930. g. 30. aprīlī reģ.
Ne 1375, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

L. Ns 4794
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7167r Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Gudelis un
Otilija Neibergs-Neiberts no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1930. g.
8. maijā reģ. Ns 6121, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7168r ' L. Ne 4779

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Ķauķits pilnv. zv. adv.
pal. A. Vīganta lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1928. g.
16. decembrī Rīgā mirušā Kirila
Kārļa d. Ķauķīša 1928. g. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kirila
Ķauķīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ne 2894

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7162r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Pētera Jē-
kaba d. Paukšena hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:*
atzīt par samaksātām obligācijas:
a) par 600 rbļ., apstipr,. 1888. g.
7. dec. ar Ns 1935, b) par 600 rbļ.,i
apstipr. 1888. g. 7. dec. ar Ne 1936,.
c) par 1300 rbļ., apstipr. 1879. g.
14. dec. ar Ns 1191 uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr., Ēriņti
muižas zemnieku zemes ,,Ķīpu"
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ns 2594 par labu: pirmās divas —
Jēkabam Paukšenam, kas tās
ir cedējis blanko, kuras pārgāju-
šas uz Aleksandru Fridricha d.
fon Grotu, kas tās ir cedējis
blanko, kuras apgrūtina arī no
Ķīpu mājām atdalīto zemes ga-
balu ar zemes grām. reģ. Ne 4698,
un trešā — par labu Fridricham
fon Grotam kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums,kura
pārgājusi uz Aleksandru Fridricha
dēlu fon Grotu, kā blanko cessio-
nāru, kas to ir atkal cedējis
blanko. Ns 3475

Rīgā, 1930. g. 6, jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7178z Sekretāra v. P. Birkens-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulāti draugi Mār-
tiņš Mārča d. Trēziņš un tā sieva
Elza Jāņa m., dzim *. Ungurs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 7. maijā reģ.
Ne 12776 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4821

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7163r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Gustava Jāņa
dēia Lauznes hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 3000 rbļ.,apstiprinātu 191 l.g.
30. sept. ar Ne 9*37 uz nekust,
īpašumu Valmieras apr., Valten-
bergu muižas zemnieku zemes
,,Garkalnu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 125, par labu
Pēterim Pētera d. Sockim, kas to
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Augustu Dāvida d. Līci, kā
blanko cession-āru, kas to ir atkal
cedējis blanko. Ns 3408

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7177z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g. 3. jū-
nija izklausīja Jāņa Kretnera
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksā-
tām mantojuma daļas, ingrosē-
tas uz nekustamo īpašumu Ma-
donas apr.. Dzelzavas muižas
,,Krauje-Elma Ne 95" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2668,
apstiprinātas 1909. g. 15. jūnijā
ar Ns 761, par 100 rbļ. katra, par
labu Katrinei Kremers, Elinei,
Pēterim un Voldemāram Kre-
meriem un par 25 rbļ., par labu

Robertam Kremeram. Ne 3173
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals-

7179z Sekretāra v. P. JSļrkens-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g-
3. jūnijā izklausīja Kārļa-Arnolda
Laura hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt

par iznīcinātu obligāciju, _ "'
grosētu uz nekustamo īpašumu
Jaun-Ates muižas zemnieku ze-

mes ,,Dzenu" mājām, Va lmieras
apr., ar zemes grāmatu reg-

Ne 454, apstiprinātu 1894. g-

8. apr. ar Ne 262 par 3000 rfffl

par labu Kārlim Lauram, ka-

minēto obligāciju cedējis blank»-
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.

7173r >ļfl
Priekšsēd. v. A. Blūmentals-

Sekretāra v. P. Birkenlj



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Ananina,
Marka un Leontija Trifonovu un
Marijas Seļavinas, dzim. Tri-
fonovas, atzīmes dzēšanas lietu,
un nolēma: dzēst prasības no-
drošināšanas atzīmi, kas ie-
vesta Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, 3. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1287, 1882. g.
15. martā Samsona Gariņa pra-
sības nodrošināšanai 100 rbļ.
lielumā uz Landfogtei tiesas
sprieduma pamata ar Nš 212;
2) pieņemti tiesas glabāšanā
Ls 1,33* iemaksātos pēc Latvijas
bankas kvītēm no 1930. g.
10. apr. un 1930. g. 9. maija ar
NsNe 15/14467 un 15/17978, 3) uz-
aicināt kreditorus caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. I460. p.
kārtībā naudas Ls 1,33 sa-
ņemšanai. Ns 4464

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7172r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Valfrīda Alek-
sandra d. Zariņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 1400rbļ. un 1000 rbļ., ap-
stiprinātas 1872. g. 14. jūnijā ar
Nš 702 un 1909. g. 23. februāri
ar Ns 207 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunraunas muižas
,,Jaun-Tirziešu Ns 8a" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5845,
izdotas no: 1) Jāņa un Alekša
Zariņiem par labu Augustam
fon Panderam, pie kam šī obligā-
cija mantošanas ceļā pārgājusi
Nikolaja fon Pandera īpašumā,
kas to cedējis blanko, un 2) Alekša
(Aleksandra) Dāvā d. Zariņa par
labu Ernestam Jāņa d. Sostem.

Rīgā, 1930.g. 6.jūnijā. Ne 3340

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
7176z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Jāņa Pētera d.
Danovska hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1000 rbļ.,
apstiprinātu 1903. g. 27. okt. ar
Nš 743 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
Vec-Kalnēnu Nš 140 māju ar
zemes grāmatu reģ. JVe 3276 par
labu Anšam Jēkaba d. Šūmanim,
un par samaksātām 1905. g.
4. aprīlī ar Ne 344 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu apstiprinātas
1905. g. 24. janv. dāvināšanas lī-
guma 4. § noteiktās mantojuma
daļas par ' labu Jānim Pētera d.
Briņģim par 135 rbļ. un par labu
Annai Pētera m. Briņģis par
50 rbļ., par kurām mantojuma
daļām atsevišķi prasības doku-
menti nav izdoti. Ne 3179

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7174r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja Indriķa Teņa
i. Runča hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 3 obligācijas par
$50, 400 un 600 rbļ., apstipri-
lātas 1899. g. 5. aug. ar NeNs 462
līdz 464 uz nekust. īpašumu
Valmieras apr. Koškules muižas
zemnieku zemes ,,Maisiņu" mā-
jām ar zemes grām. reģ. Ns 674
par labu: I — Annai Teņa m.
Nillis, dzim. Runce, II — Jū-
lijai Tena m. Lapiņ, dz. Runce,
III — Ilzei Teņa m. Runce, kā
viņām pienākošas mantoj. daļas
samaksu nodrošinājums; 2) sa-
skaņā ar tiesas 1930. g. 18. febr.
lēmumu noraidīt lūdzēja lūgumu
dēļ obligācijas Ns 461 par 550 rbļ.
izēšanas, ingrosēta uz nek. īpa-
šumu Valmieras apr., Koškules
muižas zemnieku zemes ,,Maisiņu '
raājām, ar zemes grām. reģ.

Nš 674. Ne 3474
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
7175r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
itklātā tiesas sēdē 1930. g.
i. jūnijā izklausīja Augustes
Anža m. Rēķis, dzim. Grīntāls
un Pētera Anža d. Rēķa hipotē-
kārisko parādu dzēšanas lietu
ļtn nolēma: atzīt par samak-
sātām 2 obligācijas, apstiprin.
uz nekustamiem īpašumiem Cēsu
apr. Vecpiebalgas muižas Lejas-
Ķremeļu Ne 210 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3346 un Kalna-
Kremeļu Ne 211 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3347 1904. g.
25. oktobrī un 1909. g. 8. jūnijā
ar NeNs 740 un 729 par 1500 rbļ.
un 2000 rbļ. par labu: 1) Jānim
Jāņa d. Rēķhn un 2) Rūdolfam
Antona d. Ratvedam, kas cedēta
blanko.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
- Ns 3473. 7182b
? Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

^ Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3- jūnijā izklausīja Jāņa Indriķa

Jēla Vankina hipotekāro parādu
dēšanas lietu un nolēma: atzīt
Par samaksātu mantojuma daļu
Par 300 rbļ. apstipr inātu 1904. g.
"*

febr. ar Ns 115 uz nekust.
'Pašumu Madonas apr., Bērzaunes
Pusmuižas ,,Vankinu Ne 143"
Pjām, ar zemes grām. reģ.
* 411, par labu Kārlim Van-
niņām.
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ns 3188. 7183b
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

^ Sekretāra v. P. J3irkens.
Kas apgabaltiēsas^TcTvīlnodaļa
panā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
Nņo, ka 1930. g. 8. jūlijā,

nodaļas atklātā tiesas
g" š nolasīs 1929. g. 19. augustā
j'^l'i pag. mir. Jāņa-Roberta
Jēkaba d. Gregoršona lestā-
"*nti,.
mā, 1930. g. |7. jūnijā.

7
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
*r Sekretāra v. P. Birkens. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Kārļa
Zariņa pilv. zv. adv. Rieche
lūgumu un savu 1930. g. 27. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Zariņš parādu pēc 2 obli-
gācijām par 7000 rbļ. katra,
apstiprinātām: 1) 1909. g. 3. no-
vembrī ar Ns 2133, un 2) 1911. g.
30. aprīlī ar Ne 1198, uz nekust,
īpašumu Rīgā, 11 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 464, izd.
pirmā no Kārļa Vanaga par
iabu II . Rīgas krāj-aizdevu sa-
biedrībai un otrā — no Jura
Kociņa tai pašai par labu, ir
samaksājis Latvijas Tirdznie-
cības un rūpniecības bankai, bet
šīs augšā minētās obligācijas ne-
var tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7022x Nš 4736

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Ale-
ksandra Kažoka pilnv. zv. adv.
J. Sūna lūgumu un savu 1930. g.
27. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs Kažoks
parādu pēc obligācijas par
30.000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
12. jūlijā ar Ne 2159, uz nekust,
īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. N» 794, izdotas
no Kārļa Jēkaba d, Zariņa par
labu Dorotejai Vtkul, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 640,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. e. 6. jūnijā.
7185x Ns 4735

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc. lik. 2060.
tīri 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 27. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Lacis
parādu pēc obligācijas par
950 rbļ., apstiprinātas 1872. g.
13. decembrī ar Ns951, uz nekust,
īpašumu Madonas apr., Tirzas
pilsmuižas ,,Lejas - Vīndedžu"
Ne 12 mājām ar zemes grām. reģ.
Ne 663, izdotas no Andreja Lāča

par labu Voldemāram Ceimer-
nam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zčrnes bankai.
bet ši' augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā

7186x Ns 4709
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
27. maijā izklausīja Rīgas Tirdz-
niecības* bankas akciju sabiedrī-
bas hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas, ingrosētas uz:
a) nekustamo īpašumu Rīgas pils.
1. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns293, apstiprinātas — 1) 1879.g.
8. jūnijā par 10000 rbļ., par labu
Otilijai van Dyk, kura obligācija
ir pārgājusi uz Robertu Štauve, kā
blanko cessionāru,kas to ir cedējis
atkal blanko; 2) 1912. g. 4. maijā
ar Nš 1332 un 3) tanī pašā datumā
ar Ne 1335, pie kam pēdējās abas
obligācijas ir katra par 4000 rbļ.
un izdotas Oskaram Jaks, par
labu, kas tās ir cedējis blanko;
b) nekustamo īpašumu Rīgas
pils. 1. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 292, apstiprinātu 1882. g.
6. okt. par 4500 rbļ. atlikumā,
par labu Stefānijai Lesman(L6b-
man), dzim. fon Ruščic (Rusz-
cyc); minētās obligācijas atli-
kuma daļa par 4500 rbļ., ar Rīgas
apgabaltiesas 1921. g. 18. oktobra
lēmumu atzīta par iznīcinātu un
uz tā paša lēmuma pamata iz-
nīcinātas obligācijas vietā ir iz-
gatavotas 1922. g. 29. aprīlī
jauns zemes grāmatu dokuments
ar Ns 3700 un izsniegts zv. adv.
A. Lavrentjevam priekš Jūlijas
Neiman kā kreditores. Nš 3864

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7181z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Vītola pilnvarnieka zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
3. jūnfja lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Vītols, parādu
pēc obligācijas par 300 rbļ.,
500 rbļ., 700 rbļ. un 500 rbļ.,
apstiprinātām 1888. g. 30. no-
vembrī arNsNs518—521, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Rembates muižas muižu zemes
,,Bundiņu-Jāņu" mājām ārzemes
grām. reģ. Ne 923, izdotas no
Ādama Spožuma par labu Hein-
richam Rautenfeldam, kuras pār-
gājušas uz Heinricha Raufen-
felda mantniekiem, kas viņas
cedējuši blanko, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesibu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930.' g. 6. jūnijā.
7024x Ns 4815

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Klāras
Kramers, dzim. Kron u. c piln-
varnieka zvēr. adv. Zigfrida Ja-
kobi lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 3. jūnijā publicēto
1928. g. 20. janvārī Berlinē mirušā
Izaka-Jozefa Kramera 1917. g.
3. augustā Kopenhāgenā pie
notāra Moltveda taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Izaka-Jozefa Kramera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4762

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7180z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Ernesta Lindes lūgumu un savu
1930. g. 3. jūnija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Ernests
Linde parādu pēc obligācijas
par 3CO0 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 29. novembrī ar Nš603,
uz nekustāmo īpašumu Valmieras
apr., Limbažu nils. dzimtsrentes
grun's^abala ,,a" ar zemes grām.
reģ. Ns 1S64, izdotas no Ernesta
Lindes par labu Mārtiņam Miķel-
sonam, k;s viņu ir cedējis blanko,
ir samaksājis Limbažu krāj-aiz
devu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā ' nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7I84x Ne 4769

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1P.58.p.,
paziņo, ka 1930. g. 30. jūn. mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 8. aprīlī Rīgā,
mir. Jāņa Jāņa d. Vīnarta te-
stamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
7880r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 21. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Latvju kristietības bie-

drība ,,Gaismas krusts", ar valdes
sēdekli Rīgā.
7039b Nodaļas pārzinis Eglits.

Sekretāra v. Stūre. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fricis Gustava d.

Švāns un Alma-Anna-Malvīne-
Līna Jēkaba m. švāns, dzim.
Bergmanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krcicberga 1930. g. 14. maijā
reģ. Ne 6347 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4912

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

769Qr Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Pauls Matīsa d. Vinters
un Meta Kārļa-Georga m. Kogers
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Lieveņa
1930. g. 15. maijā reģ. Ne 10718, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Nš 4891

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7580z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Atis Brikmanis un
Alīde Lejnieks, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J, Krūkla 'nda 1930. g. 17. maijā
reģ. Ne 13697 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
7697r L. Ne 4908

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Dom-
brovskis un tā sieva Hermīne,
dzim. Leimanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Jāņa Purgaļa 1930. g.
14. maijā reģ. Ns 6425 ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p, paredzēto
laulāto mantas konību.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
7698r L. Ns 4866

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Smurgis un
Tatjana Smurgis, dzim. Trofi-
mova, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1930. g. 13. maijā
reģ. Ns 12319 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto, laulību,
ir atcēluši Vietējo clv. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4919

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7700r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Giršs Joela d. Jakubo-
vičs un Braine Jekela m. Karlins
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1930. g. 12. maijā reģ. Ne 7303 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
77(H i- L. Ne 4911

Priekšsēd. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Viktors Kārļa d.
Vartiks-Varte un Cecilija-Kri-
stīne Vilhelma m. Troye, no-
slēguši priekšlaulības līgumu Nor-
vēģijā 1929. g. 18. jūnijā ar kuru
vīni, attieetbī uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
7S. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns 4890

Rīgā. 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentals.

7702r Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 11. maijā mirušā Au-
gusta Karlsona atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa
sešu mēnešu laikā, «kaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

J elgavā. 1930. g. 6. jūnijā.
7262x L. Ne 1298 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
28. maija lēmumu reģistrēti
,, Igauņu piensaimnieku sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
14. jūlijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 7038b

Nodaļas pārzinis Eglīts
Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Rīgas pils. Matīsa
ielas, mājas Ns 27, iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 6. septembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā. —
L. Ns 774/29. 7054b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Kusas piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1922. g. 13. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
L. Nš 415/29. 7055b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 29. martā mirušā Rū-
dolfa Jorģa (Jura) d. Vanaga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7264x L. Ns 2109 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka parāds pēc
divām korroborētām aktīm kop-
summā par 754 c. rbļ.: 1) obli-
gācija "par 404 c. rbļ. un 2) pirk-
šanas summas atlikuma prasījums
350 c rbļ., 1) korroborēts 1889. g.
26. aprīlī ar Ns 104 un 2) korrob.
1905. g. 3. maijā ar Ne 213 uz

Talsu apriņķa Oktes muižas
,,Gatving" mājām ar zemes grām.
Nš 1398, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jirrenam Kārļa d.
Zutte dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7273o L. Ne 840 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Murjāņu piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 11. jūlija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
L. Ns 309/29. 7057b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
māmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas " par 3300 c rbļ.,
korroborēts 1912. g. 9. februārī
ar Ns 412 uz Ceraukstes muižas
,,Melbards-Kaudzīts" mājām ar
zemes grām. ' Ne 4563, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Ģe-
dertam Bračkes d. Kaudzītim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7274o L. Ns 977/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. marta
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Edmunds Ikerts atzīts
par garā vāju; viņa mantai un
personai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7275o L. Ns 1091 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079 un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 29. augustā mir.
Jēkaba Mārtiņa d. Razmaņa
Iecavas'pag. Liel-Rūķos 1926. g.
15. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

' Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7261 x L. Ns 1949/30

'Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

——? ? -7

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 5. janvārī mir. Ernesta
Teodora-Ludviga Jēkaba d. Aus-
maņa (Hausmaņa) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7263x L. Ns 1092 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Kristapu-
Teodoru Rubeni ierasties šai
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." un līdz ar
to ar i katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par Kristapu-
Teodoru Rubeni no Džūkstes pag.
Zalmanciema atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to.
ka min. Kristaps Teodors Rubenis
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p. atzīs par
mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7276o L. Ns 612 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 31. marta
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Jāni Volfu no Zebrenes
pag. Lekužu mājām ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šī sludinājuma iespieduma
,,Valdības Vēstnesī", kā arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Jāņa Volfa
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi drtf-
šas ziņas par to, ka minētais
Jānis Volfs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Je lgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7277o. L. Ne 860 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa/
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Indriķim Anša d.
Eglītim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Bērsmuižas
,,Eglīšu" mājām, zem. grām.
Ns 6324, korroborēta akts: pirk-
šanas-pārdošanas līgums, kas no-
slēgts 1913. g. 5. martā starp
Ansi Indriķa d. Eglīti kā pār-
devēju un Indriķi Anša d. Eglīti
kā pircēju, korroborēta 1913. g.
5. martā ar Ns 578 un noder kā
prasījuma dokuments par 50 c. rbļ
par labu Žanim Anša d. Eglītim,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Indriķim
Eglītim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7271o L. Ne 1551 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs. I



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 3). martalēmumu, uzaicina bezvēsts prom-esošo Jam-Augustu Rozenfelduno Dundagas pagasta Ventspils
apriņķa ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas zinas
viena gada laikā no šīsludinājuma
iespieduma ,.Valdības Vēstnesī",
kā arī katru citu personu, kam
ir drošas zi ņas par minētā Jāna-
Augusta Rozenfelda atrašanās
Vietai vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Jānis-Augusts
Rozenfelds ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs vi ņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7278o L. Ne 1079 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 293..
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Marijas Jēkaba m. Ku-
rāns prasības lietā pret Mečislavu,
Antonu, Vladimiru un Annu
Korāniem par īpašuma tiesībām
uz nekustamu mantu aiz val-
dīšanas noilguma uzaicina Meči-
slavu, Antonu, Vladimiru un
Annu Kurānus. kuru dzīves vieta
prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ierasties šai tiesā saņemt no-
raktus no prasītājas iesūdzibas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns781p30

Daugavpilī, 1930. g. 5. jūnija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7046r Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 28. maija
lēmumu reģistrēt. Liepājas auto-
mobiļu klubs ievests bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģ.
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1930. g. 6. jūnijā.
Ns 71. 7041b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop, 36. p.
piezīmes pamata paziņo _ vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ādolfs
Millers un Anna Millers, dzim.
Bolters, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Daugavpils no-
tāra Pāvila Laizana 1930. g.
21. martā, reģ. Ns 2636, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turp. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
5875 L. Ns 2845a 30.

Daugavpilī, 1930. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

1 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1930. g.
20'. maijā uz Konstantīna Mei-
nerta lūgumu Anna Jāzepa m.
Timšans atzīta par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt un rīkoties
ar savu mantu un uzdots Dau-
gavpils bāriņu tiesai iecelt aiz-
bildnību par 'garā vājo Annu Jā-
zepa m. Timšans viņas personas
un mantas aizstāvēšanai un ap-
sargāšanai. L. Ns 1063a 30

Daugavpilī, 1930. g. 5. jūnija.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
7049r Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. aprīļa
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Ernestu Kūvaldu no Lub-
ezeres pag. Talsu apr. ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šī sludinājuma iespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.", kā arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Ernesta Ķū-
valda atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Ernsts Kūvalds ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā. 1930, g. 6. jūnijā.
7280o L, Ne 826'30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1930. g. 28. maija
lēmumu reģistrētā Vispārējā
mākslas veicināšanas kultūras
biedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1930. g. 6. jūnijā.
Nš 69. 7040b

Nod. pārzinis A. Kiršf-elds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g.31. marta
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Mārtiņu-Arnoldu Korsieti
no Jēkabpils apr. Dignājas pag.
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šī sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.", kā arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Mārtiņa-Arnolda
Korsieša atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesai ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Mārtiņš-Arnolds Kor-
sietis ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu saskaņā ar Civ.
proc lik. 1951. p. atzīs par
mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7279o L. Ns 831/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 23. maijā
uz Annas Jāņa m. Eidaks lū-
gumu Taduls (Fadejs) Pētera d.
Eidaks atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
trēnu pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Tadulti (Fadeju) Pētera d. Ei-
daku viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1930. g. 6. jūnijā.
7I95x L. Ne 804a 30

Priekšsēd. h. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc lik. 2011.,
2014. un 2079. p. p. paziņo, ka
pēc 1919. g. 6. janvārī Pilskalnes
pag. ,,Raubišku Ne 11" mājās
mir. Vincenta Jāzepa d. Raubiško
ir atklāts mantojums uz uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesi" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7190x L. Nš 1285a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Civ. nroc lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Staņislava, Viktorijas,
Eižena, Foma, Gerasima un
Aneles Krasneviču un c prasības
lietā pret Elju Vulfa d. Rapo-
portu par pirkšanas-pārdošanas
projekta korroborēšanu, uzaicina
Elju Vulfa d. Rapoportu, kura
dzīves vieta prasītājiem nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāju iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Nš 838p/30

Daugavpilī, 1930. g. 5. jūnija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7047r Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1." civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. 'un 2079. p. p. paziņo, ka
pēc 1880. g. Pilskalnes ' pag.
Krepost mājās mir. Mārtiņa
Franciska (Franča) d. Vasi-
ļevska, ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7191x " L. Ne601a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz sava 1930. g.
28. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas uz
Jāzepa Jāzepa d. Ploņa nekusta-
mu īpašumu. Ilūkstes apr. Pod-
dunai-Marienhof muižas meža
zemes gab. Ne 20 ar zemes grām.
Ne 2097, korroborēta akts, pirk-
šanas-pārdošanas ligums, noslēg-
tais starp Jāzepu Ploni un Bo-
leslavu Komornicki, un korro-
borētais 1885. g. 21. janvāri,
Ne 59, no Zilburgas Obershaupt-
maņa tiesas un ktņai pēc augš-
minētā līguma pienākas četri
simti deviņdesmit pieci (495) cara
rbļ. līdz ar procentiem, — ieras-
ties šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jāzepam
Plonim atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7198x Ns 723a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g.26. maijā
uz Elijaša Jāzepa d. Eisaka lū-
gumu Fabijans Jāzepa d. Ei-
saks atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Šķau-
nes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Fabijanu Jāzepa d. Eisaku, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7196x L. Ne 888a 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc lik. 293., 295.,
298., 301., 209. un 311. p. p.
pamata, Matildes Donata m.
Vorkalis prasības lietā pret
Katrīni Jāņa m. Vorkalis par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Katrīni Jāņa m.Vorkalis,
ktņas dzīves vieta prasītājai
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. p.
pamata, Fadeja Pētera d. Āgliša
prasības lietā pret Jāni un
Semenu Pētera d. d. Aelišiem
par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Jāni un Se-
menu Pētera d. d. Agiīšus,
kuru dzīves vietas prasītājam
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītāja iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspredīs bez viņut
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g, 6. jūnijā.
7200x L. Ne 224p/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. prov. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. p.
pamata, Dorimenta Jāņa d. Žu-
kova prasības lietā pret Leonu,
Sergeju un Dānieļi Žukoviem
par mantošanas īpašuma tie-
sībām uz nekustamu mantu, uz-
aicina Leonu Žukovu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 0. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nclaļa pamatojoties uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 39. un 46. p.,
paziņo, ka Jaundaudzenes pien-
saimnieku sabiedrība pilnā biedru
sapulcē 1929. g. 22. februārī
nolēmuse šo sabiedrību likvidēt.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārz. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. prov. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. p.
pamata, Jēzupa Jēkaba d. Pu-
duļa prasibas lietā pret Juri
Matīsa d. Brišku par Ls 288,—
ar °/ 0 piedzīšanu pēc pirkšanas-
pārdošanas priekšlīguma, uzai-
cina Juri Matīsa d. Brišku,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī. 1930. g. 6. jūnij.
7201 x L. Ns231p/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
29S., 301., 309. un 311. p.
pamata Janīnas Staņislava m.
Kravals prasības lietā pret Ale-
ksandra Antona d. Greivtili par
bērna uzturu, uzaicina Ale-
ksandri Antona d. Greivuli, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne- ,
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7203x ' L. Ne208p/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 23. maijā
uz Scmena un Uljana Nikifora
b. b. Korziņinu lūgumu Fera-
ponts Nikifora dēls Kor-
ziņins atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uz-
dots Rēznas pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Ferapontu Nikifora d.
Korziņinu, viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7204x L. Ne 805a30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabali, reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar savu 1930. g. 28. maija lē-
mumu, uz noteik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 46. p. pamata, slēgta
Rozenmuižas patērētāju biedriha,
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārz. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 39. un 46. p.,
paziņo, ka Subates patērētāju
biedrība 1930. g. 10. marta
pilnā biedru sapulcē nolēmuse šo
biedrību likvidēt.

Daugavpilī, 1930. g. jūnijā.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārz. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Jēkabpils iec. miertiesn . 193flj
'.9. martā caurskatījis Bēitijfe
Naveņicka 'apsūdzību pēc S i
209. p. par tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču veikalā Sla
tes pagastā un ar tiesas pavēli
nosprieda- Bērtuli Naveņicki sodīt
ar naudas sodu Ls '5,—, vai pjm!
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz četrām dienā un
spriedumu izsludināt uzapsūdzētā
tēķina. 7925z

Miertiesnesis P. Elsinc .
Krustpils iec. miertiesnesis .^1matojoties uz Maijas Bittes lū-

gumu, Civ. proc. lik. 140' n
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.

'
uzaicina visus 1930. £
3. martā mir. Nikolaja Andreja d
Bittes mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, atrodošos Krustpils pag.
Andranu I ciemā, sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas- ,,Valdības Vēstnesī".
7290x jv251Miertiesnesis A. Lūkin's.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 75. un 309. p.p.
pamata paziņo, ka Jēkabs /Lufts
iesniedzis miertiesnesim prasību
.pret Bertu Faktors un Meieru
Gurviču par īpašuma tiesību
atzīšanu uz aprakstīto mantu.
Atbildētāja Berta Faktors,
kuras dzīves vieta nav zināma,
tiek uzaicināta četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ., Valdības Vēst-
nesī", paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu, resp. adresi, pēc
kuras būtu sūtāms aicinājums uz
tiesas sēdi. Ja šāds paziņojums
aprādītā laikā neienāks, Heta
tiks izspriesta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā:
7048x C. I. Ne 581

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis , pa-
matojoties uz Anastasijas Po-
tinas un citu lūgumu . Civ. proc.
lik. 1401 p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1929. g. 23. jūlijā Trofima

Kuzmas d. Potina mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu — ne-
kustamu īpašumu un kustamu
mantu, atrodošos Ungurmuižas
pag., Zvirgzdu salā, sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".
7291 x J\fo 517

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. 181*. pantu,
paziņo, ka Otīlija, viņa arī
Otilīja Berta Otto meita Morožs
ir iesniegusi nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistri
par īpašnieci, saskaņā ar no-
ilguma akti, noslēgto 1930. g.
12. maijā pie Daugavpils notāra
Pētera Zībiņa, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr., Ka-
cēnu pag., zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Lipovik", platībā
5,468 ha, uzrādītu uz 1872. g.
no mērnieka A. Zabarovska sa-
stādītā un pie tiesas apskates
1929. g. 21. maijā pārbaudītā
plāna un ietipst apvidū, kuru
nosauc par ,,Spornij bor", bet
agrāk ietilpis Daļčinas muižas
zemes sastāvā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nes'" , pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta zemes grāmatu
reģ. par norādītās nekustamas
mantas īpašnieci, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1930. g. 7. jūnijā.
Priekšn. v. pal. A. Felders.

7207x Sekretāra v. F. Rutulis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. miertiesn.
1930. g. 30. aprīļa spriedumu
Minna Vilciņš, piena ražotāja,
dzīv, Babītes pag.; ,,Pura-Vil-
ciņa" mājās, par tirgošanos ar
netīru pienu pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15 naudas soda, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 1095

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
79|6r Pap. miert. K. Sāns.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
22. martā mir. Olgas Putris, ir
palicis īpašums, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 7. jūnijā.
7208x Cl. Ne 641
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civ. proc
lik. 201!.—2014. un 2079. p. p.,
uzaicina likumīgus mantniekus,
kreditorus, legātārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasibas uz 1929. g.
7. jūlijā Madonas apr., Lubānas
pag. mir. Karlīnes Pētera m.
Gruzītis, dzim. Šmits, atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-'
tiesnesim sešu (6) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Minētā laikā, resp. termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Madonā, 1930. g. 7. jūnijā.
7088x Miertiesn. J. Cimdļņ š.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p-, uzaicina 1926. gada
24. maijā mir. Feodota Matvejeva
d. Matvejeva mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto Jāsmuižas pag. Pe-
lečankas s. kustamu un nekusta-
mu īpašumu augšminētam mier-

tiesnesim sešu mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iesp ie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".
7292 Lieta Ne 752 1930. g-

Miertiesneša v. i. (paraksts)

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civilprocesa
l.k. 1958. p., paziņo, ka 1930. g.
15. jūlijā, pīkst. 10*, minētā mier-

tiesneša atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1916. g. mirušā Knsa
Otto d. Ozera testamentu.

Rūjienā, 1930. g. 17. jūnija.
Ns 528. 7935 . ?

P
^

miejiJejmJ _J^_s.
BauskaFapr. pon^Tl Tiecrpr-1''

izsludina par nederīgu vecā pa-
rauga kara klausības apliecinu

Ns 610, izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1921. g. 15. janv.
ar Viļā Jāna d. Gudženova vardu.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu /ik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
29. aprīļa spriedumu Eižens
Tauhe viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par cilvēku uzturam
nederīgu desu izgatavošanu at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 200, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz vienu (1)
mēnesi, kā arī piedzīt no viņa
par labu Latvijas universitātes
laboratorijai Ls 16 izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Eižens Taube ir
desu darbnīcas īpašnieks Rīgā,
Bērzu ielā Ns 7.

Rīgā, 1930. g. Ne 480
7918r Miert. A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civ. proc lik. 1460*'.—146C «6. p.,
un Viet.Civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. jūn.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Zelmas Dzirkals Jānim Dzir-
kalim un apliecinātu pie Rīgas
notāra Krūklanda 1924. g. 10. ok-
tobrī ar reģ. Ns 5370.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā
7919r L. NŠ1236

Pap. miert. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc lik. 293., 295.,
298., 301., 209. un 311. p. p.
pamata, Latgales akciju bankas
prasības lietā pret Kārli Andreja
dēlu Smukkalnu un Sergeju Stap-
rānu par Ls 2868,— ar °„ pie-
dzīšanu pēc aizņēmuma zīmes,
uzaicina Sergeju Staprānu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7198x L. Ne210p.'30

Priekšsēd. h. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 26. maijā
uz Polikarpa Teodora d. Meik-
šana lūgumu Bernards Teodora d.
Meikšans atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots. Šķau-
nes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Bernardu Teodora d. Meikšanu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. jūnijā.
7197x L. Ne 892a '30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. I8I. pantu
paziņo, ka Fevronija Jāņa meita
Ivanovs ir iesniegusi nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieci, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 17. febr. lēmumu, uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales ap-
riņķa, Augšpils pagastā, Ješkovas
sādžas viensētas zemes gabalu,
platībā 5,737 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1928. g. 23. novembrī.

Personas, kurām ir kādi ie-
bildumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšn. v. A. Felders.

7206r Sekretāra pal. A. Kalniņš



'Citu iestāšu
sludinājumi.

i .

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 26. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Teātra ielā Ne 9, pārdos
vairāksolīšanā A S. ,,1 .atv. priv.
lombarda" otrreizējā ūtrupē ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 2310,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 794Iz

Rīgā. 1930. g. 19. jūnijā.
Piedzinējs A. Krauklis.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. jūnijā, pīkst. 12, Ļaudonas
pag. ,,Liogradē ' izpārdos vairāk-
solīšanā Kārlim Gruziņam pie-
de/ošu kustamu mantu, sastāvošu
no vieniem dzelzasu vāģiem, no-
cenotiem par Ls 80,—, i zpildo t
nodokļu departamenta 5. nodaļas
rakstu no 1930. g. 24. maija ar
Ne VI04066.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas notārs JānisKreicbergs,
uz 1916. g. 16. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un rūp-
niecības pāreju, paziņo, ka
Ernestam Kalniņam piederošā
tirdzniecības un rūpniecības sa-
biedrība „Akkords" E. Kalniņš
un biedris, atrodošais Rīgā, lielā
Grēcinieku ielā Nš 10, dz. 8, līdz
ar aktīvu un pasīvu pārgājis
Aleksandra Ķržižanovska vienīgā
īpašumā.
7936 Notārs J. Ķreicbergs.
^^^""??^^^^^^??"??^^^^^??^

Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 24/26, dzīvojošā Matilde
Jāņa m. Pētersons, dzim. Tam-
sons, ar š. g. 18. jūnija līgumu,
reģistrētu ar Ne 13250 un ierak-
stītu aktu grāmatā ar Ne 38,
pārdevusi Editei Fišers, dzim.
Pētersons, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā Nš 24/26, savu veļas mazgā-
tavu un ķīmisku tīrītavu, kuras
darbnīca atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 90, galvenā noliktava —
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 74 un
nodaļas — Rīgā, Brīvības ielā
Ns 117 un Slokas ielā Ne 1, līdz
arvisuinventāru un piederumiem.
7958 Notāra v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
Civ.proc 1141., 1143,1146.—1149.
p. paziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos labprātīgā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Latvijas val-
stij, finanču ministrijas personā,
kas atrodas Liepājā, Miltu ielā
Nš 4, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost. Ne 1310.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots uz finanču ministrijas
pieprasījumu pēc atsevišķiem no-
teikumiem,kas pievienoti pie akts.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 2035.—2046. p.
no novērt, summas Ls 1000,—.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kā
arī pārdošanas noteikumi, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas'apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ns 1503

Liepājā, 1930. g. 17. jūnijā.
7944 Tiesu izp. J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. jūnijā, pulksten 10',dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 'Ne 1 a,
noliktavā, firmas ,,H. Chr. Hviid"
lietā pārdos Malvīnes Birznieks
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām caurulēm u. c, novēr-
tētu par Ls 374,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.
7966 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
27. jūnijā, pulksten ' 11' ļdienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 2, veikalā,
firmas ,,Kaestner un Toebel-
mann" lietā pārdos Šmueļa
Jadlovkera kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 galda servīzēm, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
7967 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
27. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 116, pārdos
Jelgavas atslēgu un būvapkalumu
fabr. akc. sab. kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām atslēgu
un būvapkalumu štancēm un
dažādiem modeļiem un darba
rīkiem un novērtētu par Ls 2300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7965 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūlijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Ne 3, dz. 1,
pārdos-.Haima Zeligsona kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
Ikā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūnijā.
7963 | Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Salienas pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz savu 1930. g. 28. aprīļa lē-
mumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p., paziņo, ka An-
tons Daubergs dzīvojošs Salienas
pagasta Smilgu mājās, adoptē
Annas Tran'ovskis ārlaulības
bērnus: 1) Annu Trantovskis,
dzimušu 1922. g. 28. martā un
2) Moniku Trantovskis, dzim.
1925. g. 13. febr., — dzīvojošus
Salienas pagasta Vizuļu mājās,
piešķirot viņiem visas miesīgu
bērnu tiesības un savu uzvārdu
,,Daubergs ".

Personas, kam pret minēto
adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Vald . Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks ap-
stiprināta.

Salienā, 1930. g. 16. jūnijā.
7929r Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ausekļa ielā Ns 6-a, pārdos
Alberta Gaiļa kustamu mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas
un novērtētu par Ls 224,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7962 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lenču ielā Ns 2, dz. 13, otrā
-ūtrupē pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Icika Melameda kus-
tamu mantu,sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 1268,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7965 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Masta un Eksporta ielas stūrī,
kioskā, pārdos Jāzepa Kazaka
kustamo mantu, sastāvošu no
papirosiem,, tabakas un sērkoci-
ņiem, novērtētu par Ls 673,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
7934Tiesu izp. O.ŠtelImachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Jēkaba ielā No 24, („GarbeI"
noliktavās) I un II ūtrupē
pārdos Kārļa Kociņa kustamo
mantu, sastāvošu no adītavas
mašīnām, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā,
7976 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 11 "dienā,
Ligai nes pag. Vissendorfa dzir-
navās 1. un 2. izsolē pārdos
mir. Kārļa Ezergaiļa kustamu
mantu, sastāvošu no 4 govīm
un zirga, akmeņu ceļamā krāna,
transmisijas, šindeļu mašīnas,
aug-tspraiguma vadiem, cūkas,
ecēšām, aizjūgiem, skapja, ku-
modes, gultām, galdiem, krēsliem,
vāģiem, arkla un novērtētu
par Ls 1508.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
7977 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec,
duplikātu Ns 18458, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1926. g.
28. sept. ar ļāna Pētera d.
Berkis vārdu. ' 6135r

Latvijss buii
pārdos š. g. 7. jūlijā, pulkst. 12,
bankas telpās,Valdemāra ielā 2-a,

mutvārdu vairāksolīšanā
katastrofā cietušo

..Fdid" flrmas antomebīli
Izsoles dalībniekiem līdz iz-

soles atklāšanai jāiesniedz'pazi-
ņojums par piedalīšanos izsolē.

Tuvāk, paskaidrojumus sniedz
bankas saimniecības daļā no
pulkst. 10—14. L1863 7974

Rīgas prētektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 30. jū-
nijā, pīkst. 10 no rīta, Brīvības
ielā Ns 7, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Vilhelmines Jonas ku-
stamu mantu, sastāvošu no vei-
kala letes, krēsliem, galdiem,
etažera, sienas pulksteņa un da-
žādām grāmatām, kopvērtībā par
Ls 536.—. 79607

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
atsauc š. g. ,,Vald. Vēstn."
Ns 128 ievietoto sludinājumu
Ns 69940, attiecībā uz A'S. Kļa-
viņš, Tapešu ielā Ns 4, piederošo
I klavieru pārdošanu vairākso-
līšanā š. g. 20. jūnijā. 7939z

Bauskas, robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks pārdos jauktā
izsol" 1930. g. 30. jūnijā, pīkst.
12, Bauskas apr. priekšnieka
pārvaldes sētā, Bauskā, Pils ielā
Ns 52, robežapsardzības diene-
stam nederīgus 4 valsts zirgus.

Skrīveru pagasta valde paziņo,
ka 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Kārļa Baumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no balti raihns
govs un novērtētu par Ls 100,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Skrīveru pagasta valde paziņo
ka 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Jāņa Dāboliņa kustamo
mantu, sastāvošu no divjūgu
arkla un atsperu ecēšas, novērtētu
par Ls 60,— , Apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 701 \-,

Skrīveru pagasta valde paziņo,
ka 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 no
rīta, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Kārļa Zariņa kustamo
mantu, sastāvošu no sarkanas
govs un novērtētu par Ls 100,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 7912/

Skrīveru pagasta valde paziņo ,
ka 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 no
rī*a, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Kārļa Zumberga kustamo
mantu, sastāvošu no vienas mel-
nas govs, novērtētu par Ls 120,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 7913z

Skrīveru pagasta valde paziņo,
ka 1930. g. 1. jūlijā, pī kst . 10 'no
rīta, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Andreja Lablaika kustamo
mantu, sastāvošu no ķēves un
kumeļa un novērtētu par Ls 200.
Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 791 Iz

Skrīveru pagasta valde paziņo,
ka 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 'no
rīta, pie pagasta nama ūtrupē
pārdos Jāņa Strazdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no bēras ķēves
un novērtētu par Ls 200,—.' Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Balvu pilsētas ģimnāzijai
vajadzīgs \

direktors.
Kandidāti var iesniegt attie-

cīgus lūgumus pilsētas valdei
līdz š. g. 25. jūnijam.

Pilsētas galva R. Smurgis.
7906 Sekretārs A. Stintmans.

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa
priekšnieks

izdos 1930. g.30. jūnijā, pīkst. 10,
iecirkņa kantorī, Gulbenes stac,

mutvārdu izsolē
telpu ierīkošanu uguns-
dzēsības piederumu no-
vietošanai un platceļa
depo ēkas atjaunošanas
darbus Gulbenes stacijā.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L 1850 7969

Rigas pils. nama valde,
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

NeNšD 59882, 115250, 94700,105482, 124688, 12345, 123510,
98186, 73228, 105775, 99660,
44369 , 101804, 119257, 128070,
89029, 117660, 117661, 119581,30714, 28468, 79099, 106723,101299, 64850, 105935, 118553,
112913, 83294, 59166 , 79888,

79889, 114082, 111747, 76007 ,
61421 , 135791, 29812, 37757 ,
54335, 28064 , 35161 , 45666,
35153 , 77410 , 77379, 77380,
63774 , 136968, 109870, 49485 ,
42888 , 42901 , 136347.
7943z Lombarda valde.

Sventes pagasta
(Ilūkstes apriņķī)

Jaun-Sventes 6 kl. pamatskolai
vajadzīgi

diui krietni skolotāji:
1) Skolas pārzinis (vīrietis).
2) Skolorājs-ja.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē š. g. 17. jūl. pīkst. 12.
Kandidātiem, kam ir tiesības
būt par skolotājam un skolas
pārziņiem un kas vēlētos augš-
minētās vietas ieņemt, jāpieteicas
rakstiski pagasta valdē līdz š. g.
10. jū lijam, iesniedzot dokumen-
tus nar izglītības cenzu , praksi
un veselības stāvokli.

Pasta adrese un dzelzceļa pie-
turas punkts — Sventa.

7905z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
apl. Ne 3437, izd. no 12. Bauskas
kājnieku pulka k-ta 1929. g.
29. maijā ar Aleksandra Ignata d.
Butkans vārdu. ' 7940z

Alšvangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 171.
izd. no Alšvangas pag. valdes
1927. g. 7. jūnijā ar Pētera Lind-
berga vārdu. 6197r

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns 10125, izd. no Grobiņas apr.
pr-ka 1. iec. pal. 1920. g. ' 8. okt.
ar Lates Miķeļa m. Grabe. dzim.
Varnovskis vārdu. 6195r

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 001978, reģ. Ne 1832, izd. no
no Talsu polic. pr-ka 1927. g.
6. dec. ar Lidijas Treimanis
vārdu. 6198r

Bauskas apr. policijas I. iec.
priekšnieks izsludina, ka _š. g.
30. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Īslīces
pag. Čīču mājās pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā ūtrupē Paulim
Kuļikovskim aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienas rindu sēj-
mašīnas, novērt, par Ls 185,—,
dēļ ienākums nodokļa par 1927.g
piedzīšanas. Ns 2879' II

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
4. jūlijā, pīkst. II dienā, pie
Bauskas apriņķa priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Volde-
māram Vidovskim aprakstītu
mantu, sastāvošu no vienas melnu
spalvu govs, novērtētu par Ls
153,15, dēļ mantojuma nodokļa
piedzīšanas. 7947z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšn. paziņo, ka 1930. g.
27. jūnijā, pīkst. 12, Kalsnavas
pag. Zubites mājā, izpārdos vai-
rāksolīšanā Jūlijam Burkevičam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas dzeltenas baltiem
raibumiem govs, nocenotu par
Ls 10,—, izpildot Madonas apr.
3. iec. miertiesneša rakstu no
1930. g. 30. apiīļa ar Ns 83:

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas, pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Artura Pečaka ārzemju
pasi Ne 7 24, izd. 1924. g. 26. febr.
konsulātā Milānā. 7959z

i i I. D. 1. rajona inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1. dz. 3, š. g. 3. jūlijā, pīkst. 10

izdos otrreizējā jauktā izsotē
mazafcnrasītajiem:

1) 2800 kub. m laukakmeņu piegādi uz Rīgas Skaistkalnes šosejas
no km 34.500—38,500; nodrošinājums uz izsoli Ls 6000,—.
Izsole tiks noturēta arī uz mazākām vienībām pa 140 kub. 'm.
Nodrošinājums Ls 125,—.

2) 10000 kub. m plienakmeņu pārvešana no Iecavas lauztuvēm
uz Rīgas Skaistkalnes jaunbūvējamās šosejas trasi no km 35,200līdz 43,530. Nodrošinājums uz izsoli Ls 12500,—. L 1853b

Tuvākas ziņas un noteikumi kancelejā. 7970b

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos 1930. g. 30. jūnijā, pīkst. II, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ns 70,

jauktā izsotē šādus darbus:
1) Grāvju rakšanas darbus uz Lubānas - Elkšņu kroga — Barkavas

valsts ceļa no 16,210 — 20 km no Vec-Liibānas, Rēzeknes apr.
Barkavas pag. (Drošības nauda Ls 180,— .)

2) Tas pats no km 20—25. (Ls 160- .)
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā narastā darba

'aikā. L 1860. ' ' 7973b

Rīkojums Nr. 4737.
1) Pamatojoties uz instrukcijas par ceļu lietošanu un satiksmes

kārtību 47. p. uzaicina autobusu un taksometru īpaš-
niekus vai to pilnvarniekus pieteikt un atvest viņiem piederošos
autobusus un taksometrus laikā no š.g. 1.jūlija līdz ' š. g. 15. aug. uz

otro gadskārtējo automobiļu pārbaudi.
Automobili pieteicami uz šo pārbaudi ikdienas no pīkst. 9

līdz 14, sestdienās līdz pīkst. 12 — prefektūrā, ist. 31.
Par neierašanos uz pārbaudi vainīgie tiks saukti pie atbildības

pēc Sodu lik. 407.-1 p.
2) Ar šo uzaicinu automobiļu un to piekaramo vāģu īpašniekus,

kas nomaksājuši ceļu fonda nodokli par pusgadu, līdz š. g.
10. jūlijam nomaksāt min. nodokļa otro pusi.

Nesamaksājušiem līdz min. datumam t'ks atņemti atļaujas
un numuri.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L 1856. '_ Rīgas prefekts T. Grīnvalds.
7971b Ārējās nodaļas vecākais darbvedis A. L.'ijerts.

(Rīgas ostas valāe
iznomā pļavas

uz Komendant-Lopu un Daudersalām un citur un bez tam vēl

vienu koku ūdensdārzu Sarkandaugavā.
Tuvāki noteikumi ostas valdē, Valdemāra ielā 1-a, darba laikā.

(Rī&as ostas valde
pārdos š. g. 10. jūlijā, vairāksolīšanā

5 bojātas īteīīaivas.
Sapulcēšanās ostas valdes peldošo līdzekļu piestātnē, Andreja

ostā, pīkst. 10 rītā.
Tuvāki noteikumi ostas valdē darba laikā. 7937

Š. un L D-in i.rajonu inženieru,
savā kanclejā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3, š. g. 27. jūnijā, pīkst. 10,

izdos mazākprasitājiem jauktā izsolē
5 gab. dzelzbetona caurteku būves
Siguldā uz Blaumaņa un Ausekļa ielām.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 100,—.
Tuvākas z'iņas kancelejā. L 1883 7975

Valsts saimniecības departaments
(Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1, dz. 3),

izdos rakstveida izsolē
1930. g. 10. jūlijā, pīkst. 10 dienā,

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts linu
noliktavām, ostu un dzelzceļa stacijām Rīgā.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,uz linu pārvadāšanas
darbu izsoli 1930. g. 10. jūlijā, nomaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai linu monopola nodaļai, vai arī līdz
izsoles sākumam tieši izsoles kommjsijai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā uz tekoša rēķina Latvijas
bankā Ns 1322 skaidrā naudā vai arī jādod izsoles noteikumos pare-
dzētais nodrošinājums Ls 3.000,— apmērā. Ar izsoles un darbu izpil-
dīšanas noteikumiem var iepazīties linu monopola nodaļā darba
dienās no pīkst. 9--15. 7955z

5. rajona inženieris, Daueaupill,
Šosejas ielā 68, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 14 gab. dz.-betona caurteku būves uz Ļaudonas - Krustpils

ceļa no km 12,338—35,255. Nodrošinājums Ls 200,—.
2) 39 m gara koka tilta kap. remontu uz Krustpils-Daugavpils

ceļa pār Jāņa upīti, pie Aizupiešu sādžas. Nodrošinājums Ls 200,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 1857 7972

Jasmuižas naģasta vaīde
Daugavpils apriņķī, ar šo paziņo, ka Jāsmuižas c. valsts un paš-
valdības nodokļu parādu segšanai

pārdos ūtrupē:
26. jūnijā:

1. Sedežu s. Āņina Ignata 2 teļi novērt, par Ls 100
2. Prikuļu v. Āņ ina Donata 1 govs 88
3. Svaļbu s. Makeja Ivanova 1 kūti un šķūni ,, ,, ,, 10

10. jūlijā:
4. Anengofas v. Ivanova Jevstratija 1 teļu novērt, par Ls 80
5. ., ,, Ivanova Jemeljana 1 govi ,, ,, ., 60

Mantas var apskatīt pārdošanas dienās uz vietas.
7907o Pagasta valde.

Piebalgas virsmežniecība
pārdes mutvārdu izsolē 1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 12 dienā, IV iec.
mežziņa kancelejā Bānūžu muižā,

virsmežniecībai nevajadzīgu vecu dzīvojamo ēku,
novērtētu par Ls 96. Nojaucamā ēka atrodas Bānūžu muižā, uz
IV iec. mežziņa dienesta zemes.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°drošības naudas no novērtējuma. Nosolītā summa jā-
nomaksā virsmežniecībai 2 mēnešu laikā no izsoles dienas, bet
ne vēlāk, kā IkIz materiālu aizvešanai.

Ēkas novākšanas termiņš 1931. g. 1. janvāris.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec.

mežziņa Bānūžos.
7904o Piebalgas virsmežniecība.



Rīgas ostas valde izsludina parnederīgu nozaudēto airu laivas
K.O. lr>64 reģistrācijas apliecību,
'?77o ar -"āna Matuzala vārdu
Lgf *

L_g-,,9- «aijā ar Jfe 217.
Blīdenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CV
Nš 012880 , izd. no Blīdenes pag.
valdes 1928. g. 28. aprīlī ar
NJJ080 ar Krišus Valbis vārdu.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LK
019071. izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 16. marā ar
Emīlijas - Matildes Grundmanis
vārdu. 6319r

Daugavpils apr. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1930. g.
24. aprīlī apaļo kaučuka zīmogu
ar uzrakstu ,.Rudzātu pagasta
valde Daugavpils apriņķī". 6376r

Daugmales pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus ar Kārļa
Ecmana vārdu: Latv. pasi NT
Ne 012027, izd. no Daugmales pag.
valdes 1927. g. 17. dec. ar Ns 427,
un karaklausības apliec. Ns 46919,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 23. maijā '. 6346r

Irlavas pagasta valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgiem šā-
dus dokumentus, kuri pieteikti
par nozaudētiem: 1) Latvijas
pasi ser. CV Ns 020630, izd. no
Irlavas pag. valdes 1927. g.
26. nov. ar Mārtiņa-Ludviga
Līdaka vārdu; 2) aizsarga apl.
Ns 51, izd. no 11. Tukuma aiz-
sargu pulka komandiera 1925. g.
jūnija mēnesī uz tā paša vārdu un
3) zirgu pasi, izd. no nezināmas
iestādes uz nezināma vārdu
priekš saini dārka, 11 gadi veca
zirga ar pirkšanas-pārdošanas at-
zīmi ar Kārļa Švarca vārdu. 6315

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BP Ns 003864, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g. 30. sep-
tembrī ar Vilhelma-Rūdolfa Ša-
baka vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BP Ns 013923, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g. 8. dec.
ar Annas-Elzas Simsons vārdu;
3) Latvijas pasi ser. BPNš 014360,
izd. no Liepājas 2. iec. pol.
pr-ka 1927. g. 9. dec. ar Hajas-
Zaras Alšvanga vārdu; 4) La-
tvijas pasi ser. BZ Ns 002180,
izd. no Liepājas 3. iec. pol. pr-ka
1928. g. 5. martā ar Eduarda
Plocis-Blukkis vārdu; 5) La-
tvijas pasi' ser. BP Ns 024512,
izd. no Liepājas 3. iec. pol. pr-ka
1928. g. 9. febr. ar Ženijas Grin-
berga vārdu; 6) Latvijas pasi
ser. BP Ns 024610, izd. no Lie-
pājas 3. iec. pol. pr-ka 1928. g.
11. febr. ar Indriķa Bechštetera
vārdu; 7) Latvijas pasi ser.
BP Ne 010878, izd. no Liepājas
3. iec. pol. pr-ka 1927. g. 14. no-
vembrī ar Ermaņa-Jāņa Lag-
zdina vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. ' BP Ne 012810, izd. no Lie-
pājas 3. iec. pol. pr-ka 1927. g.
21. nov. ar Indrika-Roberta

Šillera vārdu; 9) Latvijas pasi
ser. BK Ne 014932, izd. no Rīgas
prefektūras 1928. g. 30. nov. ar
Heinricha-Vilhelma Melperta v.;
10) Latvijas ārzemes pasi
Ne 007895, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 5. jūlijā ar
Jēkaba Zelmeņa vardu; 11)
pagaidu personas apliecību
Nē 6/281, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1930. g. 28. janvārī ar
Kārļa Godļevska vārdu; 12)
ieroču atļauju Ne 640/6118/s,
izd. no Liepājas prefektūras
1927. g. ar Vulfa Rafaela d.
Feldhuna vārdu. 6337r

Ilūkstes apr. pclic. 1. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu iesp. ,,Vald.
Vēstn." 100. num. 1930. g. at-
tiecībā uz Latvijas iekšz. pases
ser. NP Ns 021406 ar Elenas
Murans vārdu nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta un uzskatāma
par derīgu. 6380r

&ažūdi
sludinājumi.

Tirdzniebības, rūpniecības un
transporta a./s. „K. J.Spāde"

akc. ārkūrt. pilna sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 17. jūlijā,
pīkst. 15, sabiedrības telpās,
L. Miesnieku ielā Ne 11, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šana.
4) Dažādi priekšlikumi.
7956z Valde.

Brīdinājums.
1930. g. 15. jūnijā nozaudēts

veksels par Ls 100.— ar maksā-
šanas termiņu 1930. g. 15. jūnijā,
izdots no Irmas Vegner un žirēts
no Jāņa Boas I! Rīgas galdn.
savienībā.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas, tiek brīdinātas
no minētā vekseļa prefīmņem-
šanas. 7957z

Nozaudēta biedr. ,,Strādnieku
Sports un Sargs" Rūjienas no-
daļas reģistrācijas apliecība, iz-
dota no Rīgas apgabaltiesas.
Apliecību skaitīt par nederīgu,

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 8. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra

sījumiem.
Burtnīca maksā;

bez piesūtīšanas Ls 0,05
ar piesūtīšanu . „ 0,09

Saturs:
82) Likums par darba algas

piedzīšanu.
83) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par apriņķu
pašvaldību.

84) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

85) Likums par tirgošanos ar
svina baltumu un tā lieto-
šanu krāsošanā.

86) Likums par muitas tarifa
piemērošanu Lietuvas ražo-
jumiem.

Sokolades-konfekšu raž.
tirdzniecibas-rūpniecibas

akc. sab. „LAIMA"
valde uzaicina akcionārus uz

āikāit. «i sapulci.
kas notiks 1930. g. 12. jūlijā.plkst.
13, Rīgā, Karlīnes ielā 22 24,
sabiedrības valdes kantorī.

Dienas kārtība:
Nekustama īpašuma iegūšana

un izsniegšana valdei atbilstošas
pilnvaras.

Akcijas pieteicamas statūtu
§ 52. kārtībā.
7938z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Toderoviča

vispārēja kreditoru sapulce
notiks 1930. g. 30. jūnijā , pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas namā,
20. istabā, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Maksāt nespējas rakstura no-

teikšana.
3) Dažādi jautājumi.
4) Konkursa slēgšana.
7903z Konkursa vaidc. __

Cauru pagasta vāldē̂ Jaun-
latgales apr. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KZ Ne 0l9ioU
ar reģ. Ne 6551, izd. no Gauru
pag. valdes 1929. g. 6. marta ar
Nikolaja Krēsliņa vārdu. »>' ' '

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
personas pasi Ne 249, izd. no Lī-
vānu pag. valdes 1922. g. 17. febr.
ar Marijas Gahreļa m. Bog-
danovs vārdu. 6317r

Meirānu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu iekšzemes
pasi ser. MV Ne 018893, izd. no
Meirānu pag. valdes 1928. g.
25. jūnijā ar Ne 1093 ar Jāņa
Trops vārdu. 7117r

Paņemunes pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
ugunsgrēkā bojā gājušos doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi C.ļ Ne 014925, izd. no Paņe-
munes pag. valdes 1928. ' g.
8. maijā ar Martas Reinis, dzim.
Žemaitīs vārdu; 2) zirga pasi
Ne 33, izd. no Paņemunes pag.
valdes 1926. g. 14. janv. ar Ne 33
ar Jēkaba Reinis vārdu un 3)
Latgales apgabaltiesas šņoru zem-
ju kommisijas īpašumu tiesību
nostiprināšanas akta izrakstu
Ne 777 no 1929. g. ar Jēkaba
Indriķa d. Reinis-Ļavins vārdu.

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto La-
tvijas iekšzemes pasi vecā pa-
rauga Ne 89, izd. no šīs pag.
valdes 1920. g. 30. martā ar
Fricis Ernesta d. Grundmanis
vārdu. 6444r

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto: 1) karaklausības a'pl.
Ne 23, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1919. g. 17. dec,
2) ' kara invalīda dzelzceļu brau-
camo kartiņa Ne 1225, izd. no
Tautas labklājības ministr, pen-
siju nod. 1929. g. 8. maijā ar

Jāņa Vīganta vārdu. 6435r
Usmas

-pagasta valde Ventspils
apr. izsludina par nederīgiem šā-
dus nozaud. dokumentus, izd.
ar Andreja Leitis vārdu: 1) La-
tvijas pasi ser. CT 000118. izd.
no Usmas pag. valdes 1928. g.
25. maijā, url 2) zirga asi
N° 12118 18, izd. no Usmas pag.
valdes 19251 _ g. 9. dec. 6381r
""VēcmuTžas pagasta valde, Bau-
skas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. CJ
V> (121854, izd. no Vecmiuzas

pag. valdes 1927. g> 9. sept. ar
Lizetes Lības Markitans vardu.

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. IZ Ne 0163410, izd. no
Kalupes pag. valdes 1928. g.
6. nov. ar Ne 3410 ar Borbolas
Gadzans, dzim. Pastars vārdu.

Kalsnavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MN
No 013100, Izd , no Kalsnavas pag.
valdes 1928. g. 18. apr. reģ.
Nb 1499 ar Pētera Vilciņa vārdu.

Launkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 14317,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1926. g. 11. dec. ar ļezupa
Kaulišs vārdu. 6133r

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības apl.
Ne 14064/21404'ž' , izd. no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1923. g.
7./S. martā ar Pāvela Fedota d.
Lavrenova vārdu.. 6316r

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus uz Pētera
Jezupa d. Vasarāja vārdu: 1)
karaklausības apliec. Ne 27361,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 30. dec. un 2) Latvijas
iekšzemes pasi ser. MK Ne 017217,
izd. no Viļānu pag. valdes
1928. g. 24. aug., Ne 4022. 6338r

Rīsos ellos spiestuves n/s,
sen. ū)m. Hartman,

Bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 4 645,83 Akciju kapitāls . . 500 000,00
Bankas .... 23557, 10 Rezerves 2000,00
Vekseļos 90 780,83 Amortizācijaskapit. 24 547,74
Pēcmaksas .... 871,68 Speciāli rezerves
Gruntsgabali unēkas 350 058,22 kapitāli .... 16309,89
Mašīnas 267 516,54 Obligācijas .... 500000,00
Inventārs .... 57 887,25 Obligācijas noguldī-
ļēl vielas .... 530270,55 jumos 168480,00

Gatavas preces . . 422 725,80 Vekseli noguldījum. 496 500,00
Dažādi materiāli . 103 673,70 Akcepti 60000,00
Debitori .... 653110,04 Aizdevumi .... 841216,56
Depo .... 168480,00 Kreditori .... 295821,31
Obligāciju noguldīj. 500 000,00 Bankas 741357,92
Vekseļu ' ,, 496 500,00 Direktoru akcijas
Direktoru ,, 10 200,00 noguldījumos . . 10 200,00
Organizāciju izdev. 4 625,50 Peļņa 1929. g. . . 38 637,69
Zaudējumu atlik.no

agrākiem gadiem 10 167,07
Ls 3 695 OlTJĪ Ls _3 695 07ļj 1

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Ražošanas izdevumi 333 014,52 Brutto peļņa . . . .677 171,18
Tirdzniecības izdev. 115 525.21
Norakstījumi .... 72 533,87
Procentes 117 459,89
Peļņa 1929. g. . . . 38 637,69

Ls 677 171,18 Ls 677 171,18

Peļņas sadalījums.
Peļņa par 1929. g Ls 38 637,69
Amortizācija Ls 24 618,45
5<Vrezerves kapitālam .... . . „ 700,96 „ 25319,41

Ls 13 318,28
Agrāko gadu zaudējumi ,,_ļO 167,07

Pārnesums uz 1930. g Ls 3151, 21

7849 Valde.

Rīgas MMito ii A lijā
Bilance 1929. 8. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 301070,91 Akciju kapitāls . . . 316 560 —
Inventārs 2 008,10 Rezerves kapitāls . . 11515,25
Nākošā gada izdevumi 152,46 Speciāls kapitāls . . 1995, 15
Kase 1 129,55 Amortizācija .... 23108,53
Tekoši rēķini kredit- Sevišķa rezerve akcio-

iestādēs * 30 707,31 nāru rīcībā . . . 1983,58
Vērtspapīri 25 160,— Hipotēkāriskie aizņē-
Depoziti 29 280,— mumi 184,87
Debitori 66 701,96 Kreditori 32 706,07
Preces 4761,80 Neizmaksāt.dividende 11471,50
Pārejošas summas . 9 898,— Nesamaksātie pārska-
Dividendes nodoklis, ta gada izdevumi . 4 744,80

atmaksājamais . . 456,87 Uz priekšu saņemtie
nākošā gada ieņem. —,56

Pārejošas summas. . 2 195,78
Deponenti 29 280,—
Peļņa 1929. g. . . . 35 580,87

_Ls 471 326,96 Ls 471 326,96

Peļņas an zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 14 798,96 Ienākumi no nekusta-
Tekoši izdevumi . . 2 262,67 īpašumumu pārdos. 16 877,86
Nodokļi 2 290,26 Ienākumi no dažādām
Apdrošināšana . . . 634,17 darba nozarēm . . 2 073,40
Rezerves kapitāls . . 2 232,14 Ienākumi no nekusta-
Amortizācija .... 2 876, 41 mas mantas eksplu-
Peļna par 1929. g. . 35 580,87 tācijas 35 105,06

Procenti 3904,89
Dažādi ienākumi . . 2 714,27

Ls 60 675,48 Ls 60 675,48

Pēc kārtējas akcionāru pilnas sapulces lēmuma izmaksa
sabiedrības kasē, Rīgā, Brīvības ielā 31, dividendes par 1929. g.
Ls 7 par katru akciju. 7850o Valde.

Rīgas kiiiita akciju sabiedrības
(The Riga Shipping Cny Ltd)
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 19, dz. 18.

ttitanee V03O. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Tv. ,,Everest" pirm- Akciju kapitāls . . . 240 000,—
vērtība 325 735,— Rezerves kapitāls . . 3 193,79

Inventārs 1 897,09 Tv. „Everest" dilša-
Kasē skaidrā naudā 28 619,53 nas kapitāls . . . 109 321,22
Atklāti debitori .. . 24219,89 Inventāra dilšanas .

kapitāls 1 036,25
Kreditori ārzemēs 7 774,01
Neizmaksāt.dividende 10 800,—
Uz priekšu saņemtie

nākošā gada ieņē-
mumi no ,,Everest"
ekspluatācijas ... 8 346,24

Aktīva kopsumma Ls 380471,51 Pasīva kopsumma Ls 380 471,51

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Vispārīgie izdevumi. 1 397,55 | Brutto atlikums no s/s
Kursa starpība . . . 11 .,,Everest" eksplua-
Skaidra pelņa . , . 11368,15: tācijas 1929. darbī-

bas ' gadā .... 12 777,31
Ls 12 777,31 Ls 12 777,31

Skaidra peļņa Ls 11368,15, saskaņā ar akcionāru pilnas
sapulces lēmumu no 1930. g. 1. jūnija sadalīta šādi;
1) Rezerves kapitālam ...... ... Ls 56815
2) Dividendes , . .. .... , . . „ 1Q800' ,-Ls 11368,15

7851o Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Upi stikla fabrikas akciju sabiedrības,
Rīgā,

J3ilance 1930. £1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Inventārs .... 165 142,23| Akciju kapitāls . . 120000 —
Nākošā gada izde- ļ Rezerves kapitāls. 2 422.22
vumi 6 494,71 Amortizācijas ka-

Kase 5 197,04 pitāls 27 556,86
Tekoši rēķini kredīt- Aizņēmumi pret ie-

iestādēs .... 66534,66 ķīlājumiem(oncall) 355748, 46
Saņemšanas vekseli 153 150,82 Maksāšanas vekseļi
Debitcri .... ' . 187117,52 un akcepti . . . 277386,48
Preces 345 963,77 Kreditori....116893.Pārejošas summas. 552,25 Depo vekseli . . . 110 500,—
Vekseļi depozītā. . 110 500,— Peļņa .... . . 30 145,25

Ls 1 040 653,— Ls 1 040 653,—

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. g.
Debets Ls Kredīts * Ls

Algas un atalgojumi 41 979,38 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 138 674,80 pārdošanas . . . 291668,06
Apdrošināšana . . 11056,93 Dažādi ienākumi . 2 478,76
Procenti 49 726,20
Amortizācija . . . 16 514,22
Dažādi izdevumi un
zaudējumi . . . 6 050,04

Tīra peļņa .... 30 145,25
Ls 294 146,82 i Ls 294 146,82

7950z Valde.

Mc. sab. Ā. Voffšmidt, (ffi£ā
XXXI gada pārskats līdz 1929. g. 31. decembrim.

Slēguma bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 4 242,77
Ārzemju valūta 116,45
Vērtspapīri I,—
Imobilijas 81 057,58
Imobilijas Pulk. Brieža ielā 21' . . 84000 —
Noliktavu imobilijas 70 000,—
Dzirnavu imobilijas 292 394,34
Mašīnas un aparāti 540 567,24
Dzirnavu mašīnas un aparāti 292 539,01
Rudzu dzirnavas mašīnas un aparāti 152 671,87
Rīsu dzirnavas mašīnas un aparāti 49 301,88
Inventārs 8 013,83
Destilālūras ierīkojums 1 233,—
Dziedniecības vannu ierīkojums 1 247,15
Pajūgs 33 522,23
Vekseļi 14 951,05
Akceptēs 18 164.45
Vekseļu inkaso konts pie Latvijas bankas 7 979,63
Vekseļu inkaso konts pie Rīgas biržas bankas . . . 2 713,56
Debitori 1 231 296,16
Dividenda kuponu nodoklis '...... 319,2!
Pārejošas summas 45 174,62
Preces pēc inventūras 20112,Ls 2 951 619.21

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . 1440000,—
Rezerves kapitāls : 49 554,07
Ēku un inventāra dzēšana 456 904,12
Dzirnavas ēku w lirfifentāra dzēšana 203 395,63
Neizsniegtas divit* end|es 6 052,19
Kreditori 362 132,30
Pārejošas summas 76 169,55
Brutto peļņa . 357 411,35

Ls 2 951 619,21' —
Peļņas un zaudējumu konts 1929. g.

Zaudējumi. Ls
Nodokļi 23 911,41
Apdrošināšana 5 444,44
Algas 186 942,23
Izdevumi 15390,48
Pabalsti 8 855,—
Nelaimes gadījumi 2 423,52
Slimo kase 6 486,69
Rīcības izdevumi ' . . . 38 905,96
Pajūga uzturēšana 8 175,35
Remonti 46 079,55
Reparatūra 64 078,59
Skonts 224,34
Provīzija 23 202,47
Veikala reprezentēšana un ceļojumi 44 645,99
Debitoru noraksti 19 952.51
Apšaubāmas prasības I 000,—
Iesala pārvietojums 5 583,60
Dzirnavas rīcības izdevumi 57 171,54

,, remonts 25 646,33
reparatūra 50 777,5(1

,, apdrošināšana 15714,98
procenti 8 666.60
algas 1 200,—

,, izdevumi 134,18
Brutto peļņa . 357 4U.35

Ls 1 017 824,61

Peļņa. Ls
Preču kredits ' Ls 661 447,68
Atradums pēc inventūras .... . ,, 20112,18 681 559,86
Maksa par malšanu 267 918,19
Procenti . . 37 113,56
Iznomāšana . 31 233

^
Ls 1 017 824.61

7858o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 136 20.06.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Likums par Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥䩁
	Article
	Article
	Valsts mežsaimniecības skolu statūti.�逩ꜜ�������
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkoiums Nr. 141�odaļu.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Section
	K ?» ytucjicil et ..... ,., " «- – Nekustamas mantas saraksts, . rtt- tnacnipuipm vai vīnu riAcih«„«^^::^ _x_ . -. . . . « _�噃ᐂ醇ふ
	laldības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�名ੑഊ焍ੂ名⸶㔠〮〰‰⸰〠㘮㔲′㐮
	Dzelzceļu ziņas.�鼜ꣷ鼜郸鼜〄⸑᠅⸑
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	RĪGA.���ra
	KURSI.
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�ㅣ㤰昸㥦ㅣ㌰〴㉥ㄱㄸ〵��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


